
Erbjudande till aktieägarna och  
teckningsoptionsinnehavarna

i PanAlarm AB (publ)

Budpliktsbud i enlighet med 3 kap lagen (2006:451) 
om offentliga uppköpserbjudanden på aktiemarknaden



DENNA ERBJUDANDEHANDLING ÄR VIKTIG OCH ERFORDRAR OMEDELBAR UPPMÄRKSAMHET
Denna erbjudandehandling och den tillhörande anmälningssedeln innehåller viktig information och bör läsas noggrant innan beslut 
fattas beträffande erbjudandet från Panaxia Security AB (publ) (”Panaxia” eller ”Budgivaren”), organisationsnummer 556696-0687, 
med säte i Stockholms län, Stockholms kommun och med adress Ekbacksvägen 24, 168 69 Bromma, till samtliga kvarvarande aktie
ägare och teckningsoptionsinnehavare i PanAlarm om att överlåta sina aktier och teckningsoptioner i PanAlarm AB (publ) (”PanAlarm”) 
(”Erbjudandet”).
  Om inget annat anges och beroende på sammanhanget avser hänvisningar till PanAlarm i denna erbjudandehandling PanAlarm AB 
(publ) och dess dotterbolag eller PanAlarm AB (publ).
  Siffror som anges i denna erbjudandehandling, däribland vissa totalsummor i tabeller, kan ha avrundats.
  E. Öhman J:or Fondkommission AB (”Öhman”) är finansiell rådgivare till Panaxia och andra bolag inom samma koncern endast i sam-
band med Erbjudandet och ansvarar inte gentemot någon annan för rådgivning eller med avseende på det skydd som ges till dess 
kunder.

Framtidsinriktad Information
Denna erbjudandehandling innehåller framtidsinriktad information. Sådan framtidsinriktad information är ingen garanti för framtida 
förhållanden och är föremål för ofrånkomliga risker och osäkerhetsfaktorer. Framtidsinriktad information kan urskiljas genom att den 
inte uteslutande avser historiska eller aktuella sakförhållanden och genom att den kan innefatta ord såsom ”kan”, ”skall”, ”förväntas”, 
”tros”, ”uppskattas”, ”planeras”, ”avses”, ”beräknas”, ”förutses”, ”har som målsättning att”, ”prognostiseras”, ”försöker”, ”skulle kunna”, 
eller negationer av sådana ord och andra variationer därav eller jämförbar terminologi. Den framtidsinriktade informationen innefattar 
bland annat uttalanden om PanAlarms framtida affärsverksamhet som en följd av ett genomförande av Erbjudandet. Denna framtids-
inriktade information speglar Panaxias lednings nuvarande förväntningar, baserade på för närvarande för ledningen tillgänglig infor-
mation, och dessa förväntningar bygger på ett antal antaganden och är föremål för risker och osäkerhetsmoment som kan vara utan-
för ledningens kontroll. Faktiska resultat kan avsevärt komma att avvika från vad som uttryckts eller antytts i den framtidsinriktade 
informationen. All framtidsinriktad information baseras uteslutande på de förhållanden som råder vid tidpunkten då den lämnas och 
Panaxia har ingen skyldighet (och frånsäger sig uttryckligen sådan skyldighet) att uppdatera eller ändra sådan framtidsinriktad infor-
mation, vare sig som en följd av ny information, nya förhållanden eller något annat, med undantag för vad som följer av tillämpliga 
lagar och regler.

Tillämplig lag och tvister
Svensk lag, utan hänsyn tagen till dess lagvalsregler, skall tillämpas på Erbjudandet. Tvist rörande, eller som uppkommer i anslutning 
till, Erbjudandet skall avgöras av svensk domstol exklusivt med Stockholms tingsrätt som första instans. 
  Denna erbjudandehandling har godkänts och registrerats hos Finansinspektionen i enlighet med bestämmelserna i 2 kap 3 § i lagen 
(2006:451) om offentliga uppköpserbjudanden på aktiemarknaden och 2 a kap 9 § i lagen (1991:980) om handel med finansiella instru-
ment. Finansinspektionens godkännande och registrering innebär inte någon garanti från Finansinspektionens sida för att sakuppgif-
terna i erbjudandehandlingen är riktiga eller fullständiga.

Information till aktieägare och innehavare av teckningsoptioner utanför Sverige
Erbjudandet, i enlighet med de villkor som anges i denna erbjudandehandling, riktar sig inte till personer vars deltagande i Erbjudandet 
förutsätter att ytterligare erbjudandehandling upprättas eller registrering sker eller att någon annan åtgärd företas utöver vad som 
gäller enligt svensk rätt. Denna erbjudandehandling, anmälningssedeln och annan dokumentation avseende Erbjudandet kommer inte 
att distribueras och får inte postas eller på annat sätt distribueras eller sändas till något land i vilket distributionen eller Erbjudandet 
skulle förutsätta att sådana ytterligare åtgärder företas eller skulle strida mot lagar eller regler i det landet. Panaxia kommer inte att 
tillåta eller godkänna någon sådan distribution. Accept av Erbjudandet som skett genom direkt eller indirekt överträdelse av dessa 
restriktioner kan komma att lämnas utan avseende.
  Erbjudandet lämnas inte, vare sig direkt eller indirekt, genom post eller något annat kommunikationsmedel (varmed bland annat 
förstås telefax, e-post, telex, telefon eller Internet) i eller till USA, Australien, Kanada, Nya Zeeland, Japan eller Sydafrika, och Erbjudan-
det kan inte accepteras på något sådant sätt eller med något sådant kommunikationsmedel i eller från USA, Australien, Kanada, Nya 
Zeeland, Japan eller Sydafrika. Följaktligen kommer inte och får inte denna erbjudandehandling, anmälningssedeln och annan doku-
mentation avseende Erbjudandet sändas per post eller på annat sätt distribueras, vidarebefordras eller på annat sätt sändas till eller 
inom USA, Australien, Kanada, Nya Zeeland, Japan eller Sydafrika. 
  Oaktat det föregående förbehåller sig Panaxia rätten att tillåta att Erbjudandet accepteras av personer som inte är bosatta i Sverige 
om Panaxia efter fritt eget val bedömer att transaktionen ifråga kan genomföras i enlighet med tillämpliga lagar och regler. Erbjudan-
dets lämnande till personer som inte har sin hemvist i Sverige kan påverkas av lagar och regler i ifrågavarande jurisdiktion. Personer 
som inte har sin hemvist i Sverige skall informera sig om, samt efterleva eventuella restriktioner.
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Erbjudandet i korthet
Panaxia erbjuder:

0,42 SEK kontant ❚❚ (”Erbjudandepriset”) för varje aktie i PanAlarm

0,12 SEK kontant för varje teckningsoption❚❚ 1) utgiven av PanAlarm

Anmälningsperiod: 19 november 2008 – 9 december 2008

Redovisning av likvid beräknas ske omkring den 16 december 2008

1)  Priset som erbjuds för varje teckningsoption motsvarar skillnaden mellan Erbjudandepriset och teckningskursen för varje teckningsoption om 0,30 SEK.
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Erbjudandet

Den 20 oktober 2008 ingick Panaxia ett avtal med ett antal parter (”Säljarna”), däribland Håkan Isaksson 
Holding AB, Gisslén Holding AB, Laccord Ltd och Sparbanken 1826, om förvärv av Säljarnas 187 635 143 
aktier i PanAlarm för 0,42 SEK per aktie motsvarande 49,4 procent av kapital och röster i PanAlarm efter 
full utspädning med hänsyn till utgivna teckningsoptioner. Mot bakgrund av den ställning som flera av Säl-
jarna har i Panaxia, betraktar Panaxia förvärvet av Säljarnas aktier som en närståendetransaktion och avta-
let med dem är villkorat av godkännande av bolagsstämma i Panaxia. 

Den 20 oktober 2008 ingick Panaxia, ett avtal med Säljarna om förvärv av Säljarnas 82 929 444 teck-
ningsoptioner i PanAlarm för 0,12 SEK per teckningsoption motsvarande 21,9 procent av kapital och röster 
i PanAlarm efter full utspädning med hänsyn till utgivna teckningsoptioner. Förvärvet av teckningsoptioner 
från Säljarna enligt avtal ovan är villkorat av godkännande av bolagsstämma i Panaxia. Ägare i Panaxia, 
representerande mer än 50 procent av rösterna, har förklarat att de på kommande bolagsstämma kommer 
att godkänna ovan nämnda förvärv av aktier och teckningsoptioner i PanAlarm. 

Panaxia har beslutat att, i enlighet med bestämmelserna om budplikt, lämna ett offentligt kontanterbju-
dande till samtliga kvarvarande aktieägare och innehavare av teckningsoptioner i PanAlarm om att överlåta 
sina aktier och teckningsoptioner i PanAlarm.

Panaxia erbjuder 0,42 SEK kontant per aktie i PanAlarm och 0,12 SEK kontant per teckningsoption utgi-
ven av PanAlarm. Om PanAlarm genomför utdelning eller annan värdeöverföring innan likvid redovisas i 
Erbjudandet kommer Erbjudandepriset och erbjudet pris per teckningsoption att justeras i motsvarande 
mån.

Erbjudandepriset innebär en premie om 13,5 procent jämfört med PanAlarm-aktiens sista betalkurs på 
NGM Equity om 0,37 SEK den senaste handelsdagen som föregick offentliggörandet av Erbjudandet. Base-
rat på den volymvägda genomsnittliga sista betalkursen för de senaste 30 handelsdagarna innebär Erbju-
dandet en premie om 7,5 procent.

Värdet av Erbjudandet, beräknat på samtliga utestående aktier och teckningsoptioner, uppgår till 127,2 
MSEK.

Panaxia äger efter genomförandet av förvärven 245 239 444 aktier i samt 82 929 444 teckningsoptioner 
utgivna av PanAlarm, motsvarande 90,1 procent av kapital och röster i PanAlarm före full utspädning 
respektive 86,5 procent efter full utspädning. 

Erbjudandet kommer att finansieras med Panaxias existerande likvida medel och kreditutrymme hos kre-
ditinstitut. Vidare har Panaxia erhållit ett oåterkalleligt och ovillkorat kreditlöfte från Laccord Ltd om 86 
MSEK. Kreditlöftet från Laccord Ltd har förhandlats av ett arbetsutskott i Panaxias styrelse bestående av 
personer oberoende av Laccord Ltd.

Nordic Growth Market NGM AB:s (”NGM”) regler rörande offentliga uppköpserbjudanden på aktie-
marknaden (”Takeover-reglerna”) och Aktiemarknadsnämndens uttalanden rörande tolkning och tillämp-
ning av Takeover-reglerna (inkluderande dess uttalanden rörande Näringslivets Börskommittés regler om 
offentliga erbjudanden om aktieförvärv) är tillämpliga på Erbjudandet. Vidare har Panaxia den 17 oktober 
2008, i enlighet med lagen (2006:451) om offentliga uppköpserbjudanden på aktiemarknaden, åtagit sig 
gentemot NGM och aktieägarna i PanAlarm att följa det föregående och att underkasta sig de sanktioner 
som NGM kan komma att fastställa vid överträdelse av Takeover-reglerna. Panaxia har den 21 oktober 
2008 informerat Finansinspektionen om Erbjudandet samt ovan nämnda åtagande. 
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PanAlarm är en av de ledande aktörerna inom heltäckande säkerhetssystemlösningar. Koncernen består av 
tre bolag: moderbolaget PanAlarm, Skyddsteknik i Malmö AB samt Nordisk Bevakningstjänst AB som 
erbjuder larm- och kameraövervakningstjänster, säkerhetsinstallationer, larmmottagning samt traditionella 
bevakningstjänster.

Den svenska säkerhetsmarknaden befinner sig fortfarande i stark tillväxt och drivs av faktorer som den 
ökande brottsligheten, den tekniska utvecklingen samt ett ökat säkerhetsmedvetande hos kunder vilket 
bland annat tar sig uttryck i en ökad efterfrågan på helhetslösningar. Ett stort behov av säkerhetslösningar 
råder inom de flesta branscher och på den privata marknaden. För att nå framgång i denna marknad måste 
leverantörer av säkerhetslösningar kunna erbjuda effektiva och tekniskt avancerade helhetslösningar till 
kund. 

Panaxia erbjuder tjänster och produkter inom områdena värdetransporter, kontanthantering och säker-
hetslogistik. I november 2007 avknoppades PanAlarm från Panaxia i syfte att tydliggöra verksamheten 
samt att öka flexibiliteten för en framtida expansion. Sedan dess har bolagen var för sig visat en hög tillväxt, 
både organisk samt genom förvärv, och ett stort antal avtal har träffats med befintliga och nya kunder. Den 
storlek bolagen uppvisar idag ställer både nya och utökade krav på respektive bolags organisation. 

De båda koncernerna har till stor del samma kunder, som i ett flertal fall har uppvaktats av säljare från 
båda organisationerna. Samtidigt har båda koncernerna byggt upp sina egna resurser för marknadsföring 
och försäljning, produktutveckling, riskhantering och administration. Det är Panaxias övertygelse att det 
kunnande som finns i de båda koncernerna kan nyttjas effektivare med gemensamma funktioner enligt 
ovan. En sammanslagning skulle leda till synergier som förstärker en fortsatt lönsam expansion inom säker-
hetsmarknaden och därmed också möjligheten att fortsatt kunna erbjuda kunderna kostnadseffektiva och 
konkurrenskraftiga lösningar.

Strategin för att åstadkomma detta är att utifrån bolagen i den nya koncernen skapa tydliga affärs
områden för Värdetransporter, Kontanthantering, Logistik, Övervakning, Bevakning och Teknik. Varje 
affärsområde har en egen ledning för att bedriva verksamheten utifrån satta mål. Affärsområdena stöds  
av gemensamma funktioner för Marknad och Försäljning, Affärsutveckling, IT, Säkerhet, Ekonomi och 
Administration. Panaxia kommer således att efter genomförandet av förvärvet av PanAlarm att inneha 
stärkt position på marknaden och kommer att kunna erbjuda marknadens aktörer ett komplett utbud av 
säkerhetstjänster.

Panaxia sätter stort värde på erfarenheten och kompetensen hos företagsledningen och de anställda i 
PanAlarm. Efter genomförandet av förvärvet av PanAlarm kommer Panaxia att genomföra en översyn av 
den nya organisationen och kartlägga hur sammanslagningen av de båda koncernerna påverkar personal
behovet. Panaxia förväntar sig dock inte att förvärvet av PanAlarm kommer att få någon väsentlig påver-
kan avseende sysselsättningen eller anställningsförhållandena för majoriteten av Panaxias och PanAlarms 
medarbetare. 

I övrigt hänvisas till redogörelsen i denna erbjudandehandling, vilken har upprättats med anledning av 

Erbjudandet. Redogörelsen för PanAlarm på sidorna 10–43 i denna erbjudandehandling har granskats av 

styrelsen för PanAlarm. Det försäkras att, såvitt styrelsen för Panaxia känner till, de uppgifter angående 

Panaxia som framställs i erbjudandehandlingen överensstämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm den 14 november 2008

Panaxia Security AB (publ)
Styrelsen

Bakgrund och motiv till Erbjudandet
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Rekommendation från styrelsen för PanAlarm



















































                                                           



 
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








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
















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Villkor och anvisningar

Erbjudandet
Panaxia erbjuder 0,42 SEK kontant per aktie i PanAlarm 
och 0,12 SEK kontant per teckningsoption utgiven av Pan
Alarm. Erbjudandet kommer att justeras om PanAlarm 
genomför en utdelning eller annan värdeöverföring innan 
redovisning av likviden i Erbjudandet skett. Aktieägare eller 
teckningsoptionsinnehavare i PanAlarm kommer inte att 
behöva betala courtage i anledning av Erbjudandet. Där 
aktier eller teckningsoptioner är förvaltarregistrerade och 
förvaltaren tar ut en avgift i samband med Erbjudandet sva-
rar aktieägaren eller teckningsrättsinnehavaren för sådan 
avgift.

Villkor för erbjudandet 
Fullföljandet av Erbjudandet är villkorat av att samtliga för 
Erbjudandet och förvärvet av PanAlarm erforderliga till-
stånd, godkännanden, beslut och andra åtgärder från myn-
digheter eller liknande, har erhållits på för Panaxia accep-
tabla villkor.

Panaxia förbehåller sig rätten att återkalla Erbjudandet 
för det fall det står klart att ovanstående villkor inte upp-
fyllts eller kan uppfyllas. Ett sådant återkallande kommer 
endast att ske om den bristande uppfyllelsen är av väsentlig 
betydelse för Panaxias förvärv av aktier och teckningsoptio-
ner i PanAlarm.

Instruktioner till aktieägare och innehavare av 
teckningsoptioner i PanAlarm
Anmälan
Innehavare av aktier eller teckningsoptioner i PanAlarm 
vars aktier eller teckningsoptioner är direktregistrerade hos 
VPC AB (”VPC”) och som önskar acceptera Erbjudandet 
skall under perioden 19 november till den 9 december 2008 
underteckna och lämna in ifylld anmälningssedel enligt fast-
ställt formulär till:

E. Öhman J:or Fondkommission AB
Emissionsavdelningen/PanAlarm 
Box 7415
SE-103 91 Stockholm

Anmälningssedel kan även faxas till Öhman på nummer: 
08-402 50 30, lämnas till bankkontor eller andra värdepap-
persinstitut i Sverige för vidarebefordran eller skickas med 
bifogat frankerat svarskuvert till Öhman. Anmälningssedeln 
måste lämnas in eller skickas i god tid före sista anmälnings-
dag för att kunna vara Öhman tillhanda senast klockan 

15.00 den 9 december 2008. Detaljer angående VP-konto 
och aktuellt innehav av aktier framgår av den förtryckta 
anmälningssedel som sänts ut tillsammans med denna erbju-
dandehandling. Innehavare av aktier eller teckningsoptioner 
bör själva kontrollera att uppgifterna på anmälningssedeln 
är korrekta. Vid frågor kontakta emissionsavdelningen på 
nummer 08-402 51 32.

Innehavare av aktier eller teckningsoptioner i PanAlarm 
vars aktier eller teckningsoptioner är registrerade i en för-
valtares namn, det vill säga hos en bank eller annan förval-
tare, erhåller varken denna erbjudandehandling eller för-
tryckt anmälningssedel. Anmälan av accept skall ske i 
enlighet med instruktionerna från förvaltaren.

Är aktier eller teckningsoptioner i PanAlarm pantsatta i 
VPC-systemet måste såväl aktieägaren som panthavaren 
underteckna anmälningssedeln.

Observera att felaktiga eller ofullständiga anmälnings­
sedlar kan komma att lämnas utan avseende.

Bekräftelse och överföring av aktier eller teckningsoptioner 
till spärrade VP-konton
Efter det att Öhman mottagit och registrerat korrekt ifylld 
anmälningssedel kommer aktierna eller teckningsoptio
nerna att överföras till ett för varje aktieägare i PanAlarm 
nyöppnat spärrat VP-konto (apportkonto). I samband där-
med skickar VPC en avi (”VP-avi”) som utvisar det antal 
aktier eller teckningsoptioner som har bokats ut från det 
ursprungliga VP-kontot samt en VP-avi som utvisar det 
antal aktier eller teckningsoptioner som inbokats på det 
nyöppnade spärrade VP-kontot i innehavarens namn.

Redovisning av likvid
Redovisning av likvid kommer att påbörjas så snart Panaxia 
offentliggjort att villkoren för Erbjudandet uppfyllts eller 
Panaxia ändå beslutat att fullfölja Erbjudandet. Under för-
utsättning att sådant offentliggörande sker senast den 
11 december 2008, beräknas redovisning av likvid kunna 
påbörjas omkring den 16 december 2008. De som accepte-
rat Erbjudandet kommer att tillsändas bekräftelse i form av 
en avräkningsnota. Om innehavet är förvaltarregistrerat 
sker redovisning genom respektive förvaltare. Likvidbelop-
pet betalas till det avkastningskonto som är anslutet till 
aktieägarens VP-konto. I samband med redovisning av lik-
vid utbokas aktierna och teckningsoptionerna från det spär-
rade VP-kontot som därmed avslutas. VP-avi som redovisar 
utbokningen från det spärrade VP-kontot skickas ej ut. Om 
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innehavet är förvaltarregistrerat kommer redovisning att 
ske till förvaltaren. Om innehavet är pantsatt sker utbetal-
ningen till det bankkonto som är anslutet till pantkontot.

Rätt till förlängning av Erbjudandet
Panaxia förbehåller sig rätten att förlänga acceptperioden 
eller att senarelägga redovisningen av likvid. En eventuell 
sådan förlängning kommer dock inte att medföra att redo-
visningen av likvid till den som redan accepterat Erbjudan-
det fördröjs givet att de ovan beskriva villkoren har upp-
fyllts.

Rätt till återkallelse av accept
Innehavare av aktier eller teckningsoptioner i PanAlarm har 
rätt att återkalla gjord accept. För att återkallelsen skall 
kunna göras gällande skall en skriftlig återkallelse ha kom-
mit Öhman, enligt adressen ovan, tillhanda innan Panaxia 
har offentliggjort att villkoren för Erbjudandets fullföljande 
uppfyllts, eller, om sådant offentliggörande inte skett under 
acceptperioden, senast klockan 15.00 sista dagen anmälan 
kan ske. Innehavare av aktier eller teckningsoptioner i Pan-
Alarm vars aktier eller teckningsoptioner är förvaltarregist-
rerade och som önskar återkalla avgiven accept av Erbju-
dandet skall göra det i enlighet med instruktioner från 
förvaltaren. Kvarstår vid en förlängning av Erbjudandet 
villkor för Erbjudandet som Panaxia förbehållit sig rätten 
att frånfalla, skall rätten att återkalla gälla på motsvarande 
sätt även under sådan förlängning.

Förvärv av aktier eller teckningsoptioner i PanAlarm  
utanför Erbjudandet
Panaxia kan komma att, från tid till annan, förvärva eller 
vidta åtgärder för att förvärva aktier eller teckningsoptioner 
i PanAlarm utanför Erbjudandet, inklusive köp på den öpp-
na marknaden till rådande kurser eller genom privata trans-
aktioner till förhandlade priser, i varje enskilt fall i den 
utsträckning som detta är tillåtet enligt tillämpliga svenska 
lagar och regler. Sådana förvärv har inte genomförts och 
kommer inte att genomföras till högre priser än priserna i 
Erbjudandet eller på villkor som är mer förmånliga än de 
villkor som gäller för Erbjudandet utan att priserna i Erbju-
dandet höjs eller villkoren för Erbjudandet justeras i mot-
svarande mån.

Tvångsinlösen och avnotering
Under förutsättning att Erbjudandet accepteras i sådan 
utsträckning att Panaxia blir ägare till mer än 90 procent av 
det totala antalet aktier och teckningsoptioner i PanAlarm 
avser Panaxia att påkalla tvångsinlösen av resterande aktier 
och teckningsoptioner i PanAlarm. I samband härmed avser 
Panaxia verka för att PanAlarms aktier och teckningsoptio-
ner avnoteras från NGM Equity. De aktieägare eller teck-
ningsrättsinnehavare som inte accepterat Erbjudandet och 
kvarstår som aktieägare respektive teckningsoptionsinne
havare bör uppmärksamma att det i så fall inte längre kom-
mer att finnas någon fungerande marknad för handel i 
aktien respektive teckningsoptionen. 
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Skattekonsekvenser i Sverige

Beskrivningen nedan utgör en sammanfattning av vissa skatteregler som aktualiseras med anledning av Erbjudandet. Redo­
görelsen avser personer som är obegränsat skattskyldiga i Sverige, om inte annat anges, och är endast avsedd som allmän 
information samt avser de regler som gäller för närvarande. Redogörelsen omfattar inte aktier eller teckningsoptioner som 
innehas som lagertillgång i näringsverksamhet eller av handelsbolag. De särskilda regler som gäller i företagssektorn beträf­
fande skattefrihet för kapitalvinster på näringsbetingade andelar behandlas inte heller. Särskilda skatteregler gäller för vissa 
speciella företagskategorier. Den skattemässiga behandlingen av varje enskild aktieägare och teckningsoptionsinnehavare 
beror delvis på dennes speciella situation. Varje aktieägare och teckningsoptionsinnehavare bör därför rådfråga skatteråd­
givare om de skattekonsekvenser som Erbjudandet kan medföra för dennes del. 

Beskattning i Sverige vid avyttring av aktier
Allmänt
För aktieägare i PanAlarm som accepterar Erbjudandet och 
avyttrar sina aktier i PanAlarm aktualiseras beskattning i 
inkomstslaget kapital. Kapitalvinst eller kapitalförlust 
beräknas som skillnaden mellan försäljningsersättningen, 
efter avdrag för försäljningsutgifter, och omkostnadsbelop-
pet för de avyttrade aktierna.

Vid beräkning av kapitalvinst eller kapitalförlust läggs 
omkostnadsbeloppet för samtliga aktier i PanAlarm av sam-
ma slag och sort samman och beräknas gemensamt med til-
lämpning av genomsnittsmetoden. Eftersom aktierna är 
marknadsnoterade kan anskaffningsvärdet på aktierna 
alternativt bestämmas till en schablon motsvarande 20 pro-
cent av försäljningspriset minskat med försäljningskostna-
der.

För aktieägare i PanAlarm som avyttrar sina aktier i enlig-
het med Erbjudandet, uppkommer skattskyldighet vid 
avyttringen, det vill säga när avtal om försäljning ingåtts. 
Detta medför att för aktieägare som accepterar Erbjudandet 
under acceptfristen bör skattskyldigheten uppkomma vid 
den tidpunkt då ett för parterna bindande avtal föreligger. 
Det innebär till exempel att avyttring inte anses ha skett 
under tid då aktieägare äger rätt att återkalla avgiven accept 
av Erbjudandet.

Fysiska personer
För fysiska personer beskattas alla kapitalinkomster såsom 
räntor, utdelningar och kapitalvinster i inkomstslaget kapi-
tal. Skattesatsen i inkomstslaget kapital är 30 procent. Sär-
skilda regler gäller för andelar som anses vara kvalificerade. 
Utdelningar och kapitalvinster på kvalificerade andelar 
beskattas i både inkomstslaget tjänst och kapital.

Kapitalförluster är som huvudregel skattemässigt avdrags-
gilla till 70 procent. Kapitalförluster på marknadsnoterade 
aktier får dock kvittas fullt ut mot kapitalvinster samma år 
på marknadsnoterade aktier och andra marknadsnoterade 
värdepapper som beskattas som aktier, men även mot 

beskattningsbara kapitalvinster på aktier som inte är mark-
nadsnoterade. Uppkommer underskott i inkomstslaget 
kapital medges reduktion av skatten på inkomst av tjänst 
och näringsverksamhet samt fastighetsskatt. Skattereduk-
tion medges med 30 procent av den del av underskottet som 
inte överstiger 100 000 SEK och med 21 procent av över-
skjutande del. Underskott kan inte sparas till senare beskatt-
ningsår.

Aktiebolag
För aktiebolag beskattas alla inkomster (inklusive kapital-
vinster) i inkomstslaget näringsverksamhet. Skattesatsen är 
28 procent. Beträffande kapitalförluster på aktier medges 
avdrag endast mot kapitalvinster på aktier och andra värde-
papper som beskattas som aktier. Om en kapitalförlust inte 
kan dras av hos det företag som gjort förlusten, kan den 
dras av mot kapitalvinster på aktier och andra värdepapper 
som beskattas som aktier hos ett annat företag i samma 
koncern, om koncernbidragsrätt föreligger mellan bolagen. 
Kapitalförluster som inte har kunnat utnyttjas ett år får dras 
av mot kapitalvinster på aktier och andra värdepapper som 
beskattas som aktier under efterföljande beskattningsår 
utan begränsning i tiden. Särskilda skatteregler gäller beträf-
fande vissa speciella företagskategorier.

Beskattning i Sverige vid avyttring  
av teckningsoptioner
Allmänt
För teckningsoptionsinnehavare i PanAlarm som accepterar 
Erbjudandet och avyttrar sina teckningsoptioner i PanAlarm 
aktualiseras beskattning i inkomstslaget kapital. Kapital-
vinst eller kapitalförlust beräknas som skillnaden mellan 
försäljningsersättningen, efter avdrag för försäljningsutgif-
ter, och omkostnadsbeloppet för de avyttrade tecknings
optionerna.

Vid beräkning av kapitalvinst eller kapitalförlust läggs 
omkostnadsbeloppet för samtliga teckningsoptioner i Pan
Alarm av samma slag och sort samman och beräknas gemen-
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samt med tillämpning av genomsnittsmetoden. Schablon-
metoden får inte tillämpas vid avyttring teckningsoptioner.

För teckningsoptionsinnehavare i PanAlarm som avyttrar 
sina teckningsoptioner i enlighet med Erbjudandet, upp-
kommer skattskyldighet vid avyttringen, det vill säga när 
avtal om försäljning ingåtts. Detta medför att för tecknings-
optionsinnehavare som accepterar Erbjudandet under 
acceptfristen bör skattskyldigheten uppkomma vid den tid-
punkt då ett för parterna bindande avtal föreligger. Det 
innebär till exempel att avyttring inte anses ha skett under 
tid då teckningsoptionsinnehavare äger rätt att återkalla 
avgiven accept av Erbjudandet.

Fysiska personer
För fysiska personer beskattas alla kapitalinkomster såsom 
räntor, utdelningar och kapitalvinster i inkomstslaget kapi-
tal. Skattesatsen i inkomstslaget kapital är 30 procent. Sär-
skilda regler gäller för andelar som anses vara kvalificerade. 
Utdelningar och kapitalvinster på kvalificerade andelar 
beskattas i både inkomstslaget tjänst och kapital.

Kapitalförluster är som huvudregel skattemässigt avdrags-
gilla till 70 procent. Kapitalförluster på marknadsnoterade 
teckningsoptioner får dock kvittas fullt ut mot kapitalvin-
ster samma år på marknadsnoterade aktier och andra mark-
nadsnoterade värdepapper som beskattas som aktier, men 
även mot beskattningsbara kapitalvinster på aktier som inte 
är marknadsnoterade. Uppkommer underskott i inkomst-
slaget kapital medges reduktion av skatten på inkomst av 
tjänst och näringsverksamhet samt fastighetsskatt. Skattere-
duktion medges med 30 procent av den del av underskottet 
som inte överstiger 100 000 SEK och med 21 procent av 
överskjutande del. Underskott kan inte sparas till senare 
beskattningsår.

Aktiebolag
För aktiebolag beskattas alla inkomster (inklusive kapital-
vinster) i inkomstslaget näringsverksamhet. Skattesatsen är 
28 procent. Beträffande kapitalförluster på teckningsoptio-
ner medges avdrag endast mot kapitalvinster på aktier och 
andra värdepapper som beskattas som aktier. Om en kapi-
talförlust inte kan dras av hos det företag som gjort förlus-
ten, kan den dras av mot kapitalvinster på aktier och andra 
värdepapper som beskattas som aktier hos ett annat företag 
i samma koncern, om koncernbidragsrätt föreligger mellan 
bolagen. Kapitalförluster som inte har kunnat utnyttjas ett 
år får dras av mot kapitalvinster på aktier och andra värde-
papper som beskattas som aktier under efterföljande 
beskattningsår utan begränsning i tiden. Särskilda skatte-
regler gäller beträffande vissa speciella företagskategorier.

Aktieägare och teckningsoptionsinnehavare 
som är begränsat skattskyldiga i Sverige
Aktieägare respektive teckningsoptionsinnehavare i Pan
Alarm som inte är skatterättsligt hemmahörande i Sverige 
(begränsat skattskyldiga) beskattas normalt inte i Sverige 
för kapitalvinster vid avyttring av aktier eller tecknings
optioner i PanAlarm (se dock vissa undantag nedan). De 
kan dock bli föremål för inkomstbeskattning i sin hemvist-
stat. Dessa aktieägare och teckningsoptionsinnehavare bör 
därför rådfråga skatterådgivare om de skattekonsekvenser 
som Erbjudandet kan medföra för dessas del.

Enligt en särskild regel kan dock fysiska personer som är 
skatterättsligt hemmahörande i annat land än Sverige ändå 
bli föremål för kapitalvinstbeskattning i Sverige vid avytt-
ring av aktier eller teckningsoptioner i PanAlarm om de vid 
något tillfälle under det kalenderår då avyttringen sker eller 
under de föregående tio kalenderåren har varit bosatta eller 
stadigvarande vistats i Sverige. Tillämpligheten av denna 
regel kan dock vara begränsad genom dubbelbeskattnings-
avtal som Sverige ingått med andra länder.

Även aktiebolag som inte är skatterättsligt hemmahöran-
de i Sverige kan bli föremål för kapitalvinstbeskattning i 
Sverige om bolaget har ett permanent driftställe eller en sta-
digvarande anordning i Sverige, till vilken dessa värdepap-
per äger verkligt samband.
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Verksamhet
PanAlarm-koncernen är verksamt inom säkerhetsbranschen 
och erbjuder grundläggande övervakningstjänster, kamera-
övervakning, övervakning av transporter, spårning av egen-
dom, larmdetektering samt kompletta funktionslösningar. I 
koncernen ingår moderbolaget PanAlarm AB (publ), 
Skyddsteknik i Malmö AB samt Nordisk Bevakningstjänst 
AB. Alla bolagen har sin verksamhet i Sverige. Panalarm 
kan erbjuda kunder inom samtliga segment helhetslösningar 
avseende säkerhet inkluderande installation, övervakning, 
larm och åtgärdstjänster.

Affärsidé och strategi
PanAlarm-koncernens affärsidé är att till företag och privat-
personer erbjuda flexibla och heltäckande systemlösningar 
för säkerhet och övervakning. 

PanAlarms strategi för att bibehålla och utveckla deras 
position på marknaden är att:

Fortsätta utveckla avancerad säkerhetsteknik och finna ❚❚

synergier mellan dessa tekniker.
Fortsätta att skapa synergier mellan avancerad säker-❚❚

hetsteknik och kvalificerad personell bevakning.
Fortsätta att göra strategiska förvärv❚❚ .
Fortsätta att utveckla och förstärka PanAlarms mark-❚❚

nadsföring.
Fortsätta att ta marknadsandelar på den befintliga ❚❚

säkerhetsmarknaden men även bryta ny mark inom 
andra marknader där PanAlarms konkurrenter inte av 
tradition verkar.
Fortsätta fokusera på lokal förankring och kundnytta.❚❚

Öka insatserna för att stärka varumärket.❚❚

Övergripande mål
PanAlarm-koncernen skall bibehålla sin tätposition inom 
modern övervakning och vara en av de ledande aktörerna 
inom heltäckande säkerhetssystemlösningar. 

Affärsområden
PanAlarm-koncernen erbjuder tjänster och/eller produkter 
inom fem affärsområden: PanAlarm Bas, PanAlarm Teknik, 
PanAlarm Logistik, PanAlarm Funktion samt Bevakning. 
Koncernens erbjudande är rikstäckande och koncernen har 
framför allt starka fästen i de tre storstadsregionerna. 
Affärsområde Bevakning bedriver sin verksamhet via det 
helägda dotterbolaget Nordisk Bevakningstjänst AB. 

PanAlarm Bas 
Inom detta affärsområde tillhandahåller koncernen grund-
läggande övervakningstjänster där tjänsterna består i att ta 
emot information från olika former av säkerhets- och drift-
övervakande system samt att därefter vidta åtgärder enligt 
kundens instruktioner. I samband med möjligheten att ta 
emot information från dessa tekniska system, erbjuder Pan-
Alarm också en mängd tjänster och möjligheter att kombi-
nera dessa tjänster, vilket beskrivs mer i avsnitt PanAlarm 
Funktion nedan.

PanAlarm Teknik
PanAlarm besitter en lång och bred teknisk kompetens 
genom bolagets teknikavdelning. Inom detta affärsområde 
arbetar PanAlarm med projektering, installation, service 
och support av säkerhetsteknisk utrustning. Den teknik 
PanAlarm erbjuder representerar ett brett utbud med fokus 
på kvalitet, kompabilitet och flexibilitet. PanAlarms leve-
rantörer har en lång, bred och beprövad erfarenhet inom 
sina respektive områden.  

PanAlarm Logistik
Inom detta affärsområde erbjuder PanAlarm tjänster för 
övervakning, spårning och larmdetektering speciellt anpas-
sade för logistiksektorn. Bland annat erbjuds tjänster för 
övervakning av transporter innehållande stöldbegärligt gods 
med hjälp av GPS/GSM-baserad teknik för att öka säker
heten.

PanAlarm Funktion
Inom detta affärsområde erbjuder PanAlarm sina kunder 
olika former av funktionstjänster eller helhetslösningar be-
stående av en kombination av bolagets produkt- och tjänste
utbud. En av bastjänsterna inom PanAlarm Funktion är 
uthyrning av säkerhetssystem för värdetransporter och 
andra typer av transporter. Vid denna typ av uthyrning 
erbjuds en komplett funktionslösning som svarar upp mot 
kundens hela behov.

Bevakning
Nordisk Bevakningstjänst AB är verksamt inom de traditio-
nella verksamhetsområdena:

Ronderande och stationär bevakning❚❚

Larmutryckningar❚❚

Ordningsvaktsverksamhet❚❚
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Företaget bedriver också verksamhet inom ytterligare tre 
verksamhetsgrenar:

Trafikövervakningstjänster❚❚

Trygghetstjänster – Tryggve❚❚

Egendomsbevakning❚❚

Inom område Trafikövervakningstjänster utförs parkerings-
övervakning, service och underhåll av parkeringsautomater 
samt tömning av parkeringsautomater. Trygghetstjänster är 
en särskilt utvecklad tjänst för fastighetsägare/-förvaltare 
där särskilt utbildade lokala väktare arbetar med att skapa 
trygghet i området. Tjänsten bygger på ett mycket nära sam-
arbete mellan bevakningsföretaget, de boende i området, 
företagen i området och fastighetsägaren/-förvaltaren där 
uppdraget och den dagliga verksamheten anpassas till varje 
individuellt område och dess specifika förutsättningar. 

Arbetet med egendomsbevakning spänner ifrån spaning 
och förebyggande verksamhet till gripande och rapportering 
av de som klottrar samt även sanering av klotter.

Historia
2002 	� Bolaget startar sin verksamhet 2002 under firma 

Norrbottens Vaktmästeriservice AB. Verksamheten 
utgörs av att bedriva lokalvård och vaktmästeri
service. 

2003 	� Bolaget ändrar namn till Svartudden AB. 

2004	� Bolaget ändrar namn till Norrlands Kontanthante-
ring AB. Verksamheten förändras till att omfatta 
distribution och hantering av kontanta betalnings-
medel. 

	�   Panaxia Security AB förvärvar 50 procent av 
andelen kapital och röster i bolaget.

2006	� Panaxia Security AB (publ) förvärvar resterande 50 
procent och äger därefter 100 procent av antalet rös-
ter och kapital samt ändrar bolagets firma till Pan
Alarm AB. Verksamheten ändras till att omfatta 
larm- och övervakningstjänster.

	�   PanAlarm AB öppnar en egen övervakningscen-
tral i Piteå. Produkt- och tjänsteutbudet breddas till 
att bland annat inkludera övervakningstjänster med 
IP-kameror, larmmottagning och utryckning, över-
vakning av mobila objekt, aktivt sök på mobila 
objekt, personsök, övervakning av fordon avseende 
körsträckor, bränsleförbrukning samt utsläpp för 
miljörapportering. En breddning av kundbasen sker 
även som en följd av produktbreddningen.

2007	� Beslut om avknoppning och notering av PanAlarms 
aktie fattas på extra bolagsstämma. På samma extra 
bolagsstämma förvärvas via en apportemission den 
så kallade väskverksamheten från Panaxia Security 
AB. Förvärvet kompletterar PanAlarms verksamhet 
till att även omfatta funktionslösningar för säker-
hetstransporter som idag utgör PanAlarm Funktion. 

	�   Bolaget ansluts som avstämningsbolag till VPC. 
Börsnotering av aktien på NGM Equity genomförs 
med första handelsdag den 5 november. Riktad ny-
emission om 31,4 MSEK genomförs även i samband 
med börsnoteringen. 

	   Förvärv av Nordisk Bevakningstjänst AB.

2008	� PanAlarm förvärvar teknikbolaget Skyddsteknik i 
Malmö AB. Förvärvet förstärker koncernens närva-
ro i södra Sverige och erhåller en certifiering enligt 
Svensk Brand- och Säkerhetscertifiering AB, larm-
klass I–II.

Transaktioner med närstående
På extra bolagsstämma den 22 augusti 2007 beslöts att Pan-
Alarm, via en apportemission, skulle förvärva den så kallade 
väskverksamheten från Panaxia för motsvarande 21,6 
MSEK. Väskverksamheten som förvärvades består av säker-
hetsväskor för värdehantering inklusive sökutrustning med 
vidhängande kundavtal, leasing- och serviceavtal för utrust-
ningen samt vissa personella resurser. I och med detta 
apportförvärv kompletterades PanAlarms verksamhet till 
att även omfatta funktionslösningar för säkerhetstranspor-
ter.

Bolag inom PanAlarm-koncernen har några av de inom 
Panaxia-koncernen ingående dotterbolagen som kunder. 
För mer information om närståendetransaktioner se sid 21 i 
delårsrapporten för perioden januari–september 2008. 

Anställda
Per den 30 juni 2008 var 414 personer anställda i koncernen 
att jämföra med 22 anställda ett år tidigare och 365 perso-
ner per årsskiftet. Medelantalet anställda för perioden 
1  januari till och med 30 juni 2008 var 212 personer att 
jämföra med 17 för samma period föregående år samt 51 
per årsskiftet. 



Information om PanAlarm

12

Finansiell information avseende PanAlarm-koncernen i sammandrag
Resultaträkningar

KSEK jan–sep 2008 jan–sep 2007 2007 2006 2005

Totala intäkter 124 872 14 393 40 501 4 086 139

Rörelsekostnader –113 022 –12 178 –33 343 –4 063 –66

Rörelseresultat 11 850 2 215 7 158 23 73
Finansnetto –4 074 –65 –1 485 –22 –1

Resultat före skatt 7 776 2 150 5 672 1 72
Skatt –2 075 –602 –1 818 – –19

Periodens resultat 5 701 1 548 3 855 1 53

Balansräkningar
Tillgångar

KSEK 30 sep 2008 30 sep 2007 31 dec 2007 31 dec 2006 31 dec 2005

Anläggningstillgångar 123 162 18 501 106 427 143 80

Omsättningstillgångar 81 575 16 827 67 398 3 483 134

Summa tillgångar 204 737 35 328 173 825 3 626 214

Eget kapital och skulder

KSEK 30 sep 2008 30 sep 2007 31 dec 2007 31 dec 2006 31 dec 2005

Eget kapital 63 355 23 332 57 006 183 182

Långfristiga skulder 73 208 – 47 942 – –

Kortfristiga skulder 68 174 11 996 68 877 3 443 32

Summa eget kapital och skulder 204 737 35 328 173 825 3 626 214

Nyckeltal

jan–sep 2008 jan–sep 2007 2007 2006 2005

Rörelsemarginal 9,5% 15,4% 17,7% 0,6% 52,5%

Avkastning på eget kapital 18,9% 17,6% 18,8% 0,5% 33,6%

Avkastning på totalt kapital 12,7% 15,2% 13,0% 1,7% 37,6%

Kassalikviditet 113,7% 140,3% 92,8% 101,2% 419,2%

Soliditet 30,9% 66,0% 32,8% 5,0% 85,1%

Nettoskuld KSEK 95 681 –3 60 355 1 805 –102

Data per aktie
	

jan–sep 2008 jan–sep 2007 2007 2006 2005

Resultat per aktie, SEK 0,02 0,03 0,04 <0,01 5,25

Resultat per aktie efter utspädning, SEK 0,02 0.03

Utdelning per aktie, SEK – – – – –

Genomsnittligt antal aktier under perioden före utspädning 271 163 193 51 200 000 105 891 000 20 000 000 20 000 000

Genomsnittligt antal aktier under perioden efter utspädning 316 401 494 121 907 511

Antal aktier vid periodens slut 272 122 548 160 400 000 269 964 000 20 000 000 20 000 000
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Definitioner av nyckeltal och information
Rörelsemarginal: Rörelseresultat i relation till totala intäkter.❚❚

Avkastning på eget kapital: Periodens resultat i relation till genomsnittligt kapital.❚❚

Avkastning på totalt kapital: Resultat före skatt plus finansiella kostnader i relation till genomsnittlig balansomslutning❚❚ .

Kassalikviditet: Omsättningstillgångar exklusive varulager i förhållande till kortfristiga skulder.❚❚

Soliditet: Eget kapital, med tillägg för 72 procent av obeskattade reserver, i förhållande till balansomslutning.❚❚

Nettoskuld: Nettot av räntebärande avsättningar och skulder minus finansiella tillgångar inklusive likvida medel.❚❚

Resultat per aktie före utspädning: Årets resultat i relation till genomsnittligt antal nu befintliga aktier.❚❚

Resultat per aktie efter utspädning: Årets resultat i relation till genomsnittligt antal nu befintliga aktier adderat med utspädningseffekten av fullt utnytt-❚❚

jande av nu utestående teckningsoptioner.

Genomsnittligt antal aktier under perioden före utspädning: Antal utelöpande aktier varje månadsslut dividerat med antalet månader i redovisad period.❚❚

Genomsnittligt antal aktier under perioden efter utspädning: Antal utelöpande aktier, inkluderat utspädningseffekt av utnyttjande teckningsoptioner, ❚❚

varje månadsslut dividerat med antalet månader i redovisad period.
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Aktiekapital
Aktiekapital
Aktiekapitalet i PanAlarm är denominerat i svenska kronor 
och uppgick, per 14 november 2008, till 1 349 820 SEK för-
delat på 272 122 548 aktier med ett kvotvärde om 0,005 
SEK per aktie. Bolagets aktiekapital skall enligt bolagsord-
ningen vara lägst 500 000 SEK och högst 2 000 000 SEK 

fördelat på minst 100 000 000 aktier och högst 400 000 000 
aktier. 

Vid årsstämma och extra bolagsstämma får varje röst
berättigad rösta för fulla antalet av honom ägda och före-
trädda aktier utan begränsning i röstetalet.

År Händelse
Ändring av 

aktiekapital, SEK
Total 

aktiekapital, SEK
Ökning av 

antal aktier
Totalt 

antal aktier Kvotvärde

Jan 2002 Nybildning 100 000 1000 000 1 000 100 100

Sep 2007 Nyemission 702 000 802 000 7 020 8 020 100

Nov 2007 Nyemission 547 802 1 349 820 269 956 980 269 964 000 0,005

Maj 2008 Teckning av teckningsoptioner 10 792,74 1 360 612,74 2 158 548 272 122 548 0,005

Teckningsoptioner
I samband med den nyemission som företogs i oktober 
månad 2007, emitterade PanAlarm 109 564 000 tecknings-
optioner med löptiden 1 november 2007 till den 30 april 
2009. 1 teckningsoption ger rätt att teckna 1 ny aktie i Bola-
get till teckningskursen 0,30 SEK. Teckningsoptionerna kan 
påkallas till lösen vid tre tillfällen; den 30 april 2008, den 
30 november 2008 samt den 30 april 2009. Vid den första 
lösentidpunkten, den 30 april 2008, nytecknades 2 158 548 
aktier i PanAlarm. Teckningsoptionerna har varit föremål 
för handel på NGM Equity sedan den 10 december 2007 
under symbolen PANA TO1. 

Aktiekursutveckling
PanAlarm-aktien har varit föremål för handel på NGM 
Equity sedan den 5 november 2007 under symbolen PANA. 
En handelspost utgörs av 10 000 aktier. PanAlarm hade per 
30 september 2008 2 128 aktieägare.

Kursutveckling per vecka avseende perioden 5 november 2007 
till och med 20 oktober 2008
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Ägarstruktur
I tabellen nedan presenteras de största aktieägarna i PanAlarm. Informationen är hämtad från VPCs aktieägarregister per 
30 september 2008. 

Ägare per 30 september 2008 Antal aktier Andel av kapital och röster, %

Håkan Isaksson Holding AB 60 050 000 22,1

Panaxia Security AB 57 604 301 21,2

Gisslén Holding AB 45 000 000 16,5

Laccord Ltd1) 36 705 900 13,5

Grube Holding AB 25 000 000 9,2

Sparbanken 1826 11 538 500 4,2

Kjell Stenberg 3 164 907 1,2

Hans Sköld 1 565 500 0,6

Global Assistance Partner 1 445 000 0,5

Johan Rapp 1 060 000 0,4

Övriga 28 988 440 10,7

Totalt 272 122 548 100,0
1)  Laccord Ltd ägs av Thomas Gravius och Carolina Damos.

Efter den 30 september 2008 har Panaxia bland annat förvärvat Håkan Isaksson Holding ABs, Gisslén Holding ABs, Laccord 
Ltds och Sparbanken 1826:s aktier samt teckningsoptioner. Mot bakgrund av den ställning som flera av Säljarna har i Panaxia, 
betraktar Panaxia förvärvet av aktier av Säljarna som en närståendetransaktion och avtalet med dem är villkorat av godkän-
nande av bolagsstämma i Panaxia. Ägare i Panaxia representerande mer än 50 procent av rösterna har förklarat att de på kom-
mande bolagsstämma avser att godkänna ovan nämnda förvärv av aktier och teckningsoptioner i PanAlarm. 

Givet godkännande på extra bolagsstämma den 8 december 2008 i Panaxia äger Panaxia därmed 245 239 444 aktier samt 
82 929 444 teckningsoptioner, motsvarande cirka 90,1 procent av kapital och röster i PanAlarm före full utspädning respek-
tive 86,5 procent efter full utspädning. 

I tabellen nedan presenteras ägarstrukturen givet godkännande av bolagsstämma den 8 december 2008 i Panaxia.

Ägare per den 8 december 2008 Antal aktier Andel av kapital och röster, %

Panaxia Security AB 245 239 444 90,1

Hans Sköld 1 565 500 0,6

Global Assistance Partner 1 445 000 0,5

Johan Rapp 1 060 000 0,4

Övriga 22 812 604 8,4

Totalt 272 122 548 100,0

Bemyndigande till styrelsen
Bolagsstämman har inte bemyndigat PanAlarms styrelse att besluta om nyemission av aktier, teckningsoptioner eller konver-
tibler, eller återköp av aktier.

Utdelningspolitik
Det är styrelsens uppfattning att storleken på framtida utdelningar som eventuellt kommer att föreslås årsstämma bör faststäl-
las utifrån PanAlarms långsiktiga tillväxt- och resultatutveckling, kapitalstruktur samt kapitalbehov för fortsatt expansion 
med hänsyn tagen till finansiella mål.
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Styrelse
Anders Eklund, Styrelsens ordförande
Född 1945
Styrelseledamot i PanAlarm sedan 2007. Styrelseordförande 
i Panaxia Security AB (publ).
Aktieägande: 500 0001) 

Åke Ekström, Styrelseledamot
Född 1948
Finanschef i Sparbanken 1826 (f.d. Kristianstad Sparbank). 
Styrelseledamot i PanAlarm sedan 2007. Styrelseledamot i 
Bankservice Sverige AB.
Aktieägande: 15 000 aktier (egna och närstående)

Kjell Stenberg, Styrelseledamot
Född 1946
VD för Kjell Stenberg AB. Styrelseledamot i PanAlarm sedan 
2007. Styrelseledamot i bland annat Taurus Energy AB 
(publ), Decim Norden AB, Kindwalls Bil AB (publ), Panaxia 
Security AB (publ) och Vita Nova Ventures AB (publ).
Aktieägande: 3 164 907 (egna och närstående)2)

Thomas Gravius, Styrelseledamot
Född 1966
Verkställande direktör i och grundare av Panaxia Security 
AB (publ). Styrelseledamot i PanAlarm sedan 2007. Styrelse
ledamot i bland annat Pandio Progress HB.
Aktieägande: 132 5003)

Yvonne Lemmouh, Styrelseledamot
Född 1944
Före detta ombudsman i Svenska transportarbetareförbun-
det. Styrelseledamot i PanAlarm sedan 2008. Styrelseleda-
mot i Panaxia Security AB (publ).
Aktieägande: 300 000 (egna och närstående)

Mats Grube, Styrelseledamot
Född 1966
Verkställande direktör för Grube Holding AB. Styrelseleda-
mot i PanAlarm sedan 2008. Styrelseledamot i Dacke Group 
Nordic AB och Cohr Group AB.
Aktieägande: –

koncernledning
Björn Schröder, verkställande direktör
Född 1958
Anställd sedan augusti 2007
Aktieägande: –

Kenneth Alderlid, teknikchef
Född 1970
Anställd sedan augusti 2007
Aktieägande: –

Håkan Isaksson, VD i Nordisk Bevakningstjänst AB
Född 1966
Anställd sedan december 2007
Aktieägande: 60 050 0004)

Revisorer
Jonny Isaksson
Öhrlings PriceWaterhouseCoopers AB
Stockholm, född 1963
Auktoriserad revisor
Medlem av FAR SRS

Besöksadress:
Färögatan 33

Postadress:
Öhrlings PriceWaterhouseCoopers AB
Kista Science Tower
SE-164 51 Kista
Sverige

Styrelse, koncernledning och revisorer

1)  Anders Eklund har i samband med Erbjudandet ingått avtal om att sälja samtliga aktier till Panaxia. Avtalet är villkorat av godkännande av bolagsstämma i Panaxia.
2)  Kjell Stenberg har i samband med Erbjudandet ingått avtal om att sälja samtliga aktier till Panaxia. Avtalet är villkorat av godkännande av bolagsstämma i Panaxia.
3)  Laccord Ltd har i samband med Erbjudandet ingått avtal om att sälja samtliga aktier till Panaxia. Laccord Ltd ägs av Thomas Gravius och Carolina Damos.
4)  Håkan Isaksson har i samband med Erbjudandet ingått avtal om att sälja samtliga aktier till Panaxia. Avtalet är villkorat av godkännande av bolagsstämma i Panaxia.



Information om PanAlarm

17

Bolagsordning
PanAlarm AB (publ)
Org nr 556620-4144

Antogs på extra bolagsstämma 2007-08-22

§ 1 B olagets firma
Bolagets firma är PanAlarm AB. Bolaget skall vara publikt.

§ 2 S tyrelsens säte
Styrelsen skall ha sitt säte i Stockholms kommun.

§ 3  Verksamhet
Föremålet för bolagets verksamhet är att tillhandahålla 
larm- och övervakningstjänster från en övervakningscentral 
och därmed förenlig verksamhet.

§ 4 A ktiekapital
Aktiekapitalet skall vara lägst SEK 500.000 och högst SEK 
2.000.000.

§ 5 A ntal aktier
Antalet aktier skall vara mellan 100.000.000 och 
400.000.000.

§ 6 S tyrelse
Styrelsen skall bestå av tre till sju ordinarie ledamöter med 
högst tre suppleanter.

§ 7 Rev isor
För granskning av bolagets samt styrelsens och verkställan-
de direktörens förvaltning utses lägst en och högst två revi-
sorer. Revisor väljs på årsstämma för en period om fyra år. 

§ 8 K allelse till årsstämma  
och extra bolagsstämma 
Kallelse till årsstämma och extra bolagsstämma skall ske 
genom kungörelse i Post- och Inrikes Tidningar samt i 
Svenska Dagbladet.

Kallelse till årsstämma eller extra bolagsstämma där fråga 
om ändring av bolagsordningen kommer att behandlas skall 
utfärdas tidigast sex veckor och senast fyra veckor före 
stämman.

Kallelse till annan årsstämma eller extra bolagsstämma 
skall utfärdas tidigast sex veckor och senast två veckor före 
stämman.

§ 9  De ltagande i årsstämma och extra  
bolagsstämma
För att få deltaga i årsstämma eller extra bolagsstämma 
skall aktieägare anmäla sig hos bolaget senast den dag som 
anges i kallelse till stämman. Denna dag får inte vara sön-
dag, annan allmän helgdag, lördag, midsommarafton, jul
afton eller nyårsafton och inte infalla tidigare än femte var-
dagen före stämman. Ombud behöver ej anmäla antalet 
biträden.

Antalet biträden får vara högst två.
 
§ 10 Av stämningsförbehåll
Bolagets aktier skall vara registrerade i ett avstämnings
register enligt 4 kapitlet lagen (1998:1479) om kontoföring 
av finansiella instrument. 

§ 11 R äkenskapsår
Bolagets räkenskapsår skall omfatta kalenderår.
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
 Totala intäkter uppgick till 124,9 MSEK (14,3 MSEK)  
 Årets resultat för perioden uppgick till 5,7 MSEK (1,5 MSEK) 
 Resultatet per aktie före utspädning uppgick till 0,02 kr (0,03 kr) 
 Rörelseresultatet uppgick till 11,8 MSEK (2,2 MSEK) 
 Avkastning på eget kapital uppgick till 18,9 % (17,6 %) 
 Medelantalet anställda i koncernen ökade till 216 (20) 
 Värdet på nytecknade avtal under perioden uppgick till 62 MSEK 
 Uteliggande offertstock 180 MSEK 
 Börsvärdet den 30 september uppgick till 103 MSEK 
 

 
 
Definitioner och information
Rörelsemarginal: Rörelseresultat i relation till totala intäkter
Avkastning på eget kapital: Periodens resultat (extrapolerat) i relation till genomsnittligt eget kapital.
Avkastning på totalt kapital: Resultat före skatt plus fin. kostnader (extrapolerat) i relation till genomsnittlig balansomslutning.
Resultat per aktie före utspädning: Årets resultat (extrapolerat) i relation ti ll genomsnittligt antal nu befintliga aktier.
Resultat per aktie efter utspädning: Årets resultat (extrapolerat) i relation till genomsnitt ligt antal nu befintliga aktier 
adderat med utspädningseffekten av fullt utnyttjande av utestående teckningsoptioner ("Treasury Stock Method").
Kassalikviditet: Omsättningstillgångar exkl varulager i förhållande till kortfristiga skulder.
Sol iditet: Eget kapital, med tillägg för 72% av obeskattade reserver, i förhållande till balansomslutning.
Genomsnittligt antal aktier före  utspädning: Antalet utelöpande aktier varje månads slut dividerat med antalet månader
i redovisad period 
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning: Antalet utelöpande aktier, inkluderat utspädningseffekt av utnyttjade 
teckningsoptioner, varje månads slut dividerat med antalet månader i redovisad period. Vid beräkning av utspädnings-
effekten i antal aktier har den s.k. "Treasury Stock Method" använts.  

Helår 
Periodens nyckeltal, koncernen 2008 2007 2008 2007 2007 

Totala intäkter, KSEK 124 872 14 393 42 363 7 988 40 501 
Rörelsekostnader, KSEK -113 022 -12 178 -39 639 -7 638 -33 343
Rörelseresultat, KSEK 11 850 2 215 2 724    350 7 158 
Resultat före skatt, KSEK 7 776 2 150 1 528    321 5 672 
Årets resultat, KSEK 5 701 1 548 1 397    231 3 855 
Rörelsemarginal, %   9,5% 15,4% 6,4%   4,4% 17,7% 
Avkastning på eget kapital, % 18,9%   17,6% 9,1%     7,4% 18,8% 
Avkastning på totalt kapital, % 12,7% 15,2% 5,9%     6,4% 13,0% 
Resultat per aktie före utspädning, kr  0,02 0,03 0,01 0,00 0,04 
Resultat per aktie efter utspädning, kr  0,02 0,01 0,03 
Kassalikviditet, % 113,7% 140,3% 92,8% 
Soliditet, % 30,9% 66,0% 32,8% 
Medelantal anställda 216 20 229 27 51 
Genomsnittligt antal aktier före utspädning 271 163 193 51 200 000 272 122 548 20 000 000 105 891 000 
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning 316 401 494 317 360 849 121 907 511 
Antal aktier vid periodens slut 272 122 548 160 400 000 272 122 548 20 000 000 269 964 000 
Börsvärde, KSEK 103 407 205 173
Balansomslutning, KSEK 204 737 35 328 173 825

   Januari - september        Juli - september 
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

Styrelsen och verkställande direktören för PanAlarm 
AB (publ), organisationsnummer 556620-4144, 
avger härmed delårsrapport för perioden 1 januari-
30 september 2008 för PanAlarmkoncernen. 
 
Koncernstruktur 

Koncernen består av tre bolag: moderbolaget Pan-
Alarm AB (publ), Skyddsteknik i Malmö AB samt 
Nordisk Bevakningstjänst AB. Alla bolagen har sin 
verksamhet i Sverige. PanAlarm AB (nedan kallat 
PanAlarm) startade sin verksamhet år 2006, Skydds-
teknik i Malmö AB år 1986 och Nordisk Bevak-
ningstjänst år 2004.  
 
Affärsidé 

PanAlarmkoncernens affärsidé är att till företag och 
privatpersoner erbjuda flexibla och heltäckande 
systemlösningar för säkerhet och övervakning. 
 
Övergripande mål 

PanAlarmkoncernen skall bibehålla sin tätposition 
inom modern övervakning och vara en av de ledan-
de aktörerna inom heltäckande säkerhetssystemlös-
ningar. 
 
Strategi 

För att bibehålla och utveckla vår position på mark-
naden är strategin att: 
 Fortsätta  att utveckla avancerad  säkerhets-

teknik  och finna synergier mellan dessa tek-
niker, 

 Fortsätta att skapa synergier mellan avance-
rad säkerhetsteknik och kvalificerad  perso-
nell bevakning, 

 Fortsätta att göra strategiska förvärv, 
 Fortsätta att utveckla och förstärka vår 

marknadsföring,  
 Fortsätta att ta marknadsandelar på den be-

fintliga säkerhetsmarknaden men även bryta 
ny mark inom andra marknader där våra 
konkurrenter inte av tradition verkar, 

 Fortsätta fokusera på lokal förankring och 
kundnytta. 

 
Fem affärsområden 

PanAlarmkoncernen erbjuder tjänster och/eller  
produkter inom fem affärsområden: PanAlarm Bas, 
PanAlarm Teknik, PanAlarm Logistik, PanAlarm 
Funktion samt Bevakning. Koncernens erbjudande, 
förutom inom området Bevakning, är rikstäckande 
och koncernen har framför allt starka fästen i de tre 
storstadsregionerna. Affärsområde Bevakning be-
driver sin verksamhet via det helägda dotterbolaget 
Nordisk Bevakningstjänst AB. 
 
PanAlarm Bas 

Inom detta affärsområde tillhandahåller koncernen 
grundläggande övervakningstjänster där tjänsterna 
består i att ta emot information från olika former av 
säkerhets- och driftövervakande system samt att 
därefter vidta åtgärder enligt kundens instruktioner. 
I samband med möjligheten att ta emot information 
från dessa tekniska system, erbjuder vi också en 
mängd tjänster och möjligheter att kombinera dessa 
tjänster, vilket vi beskriver mer i vårt avsnitt om 
”Affärsområde Funktion”. 
 
PanAlarm Teknik 

PanAlarm besitter en lång och bred teknisk kompe-
tens genom vår teknikavdelning. Inom detta affärs-
område arbetar vi med projektering, installation, 
service och support av säkerhetsteknisk utrustning. 
Den teknik PanAlarm erbjuder representerar ett brett 
utbud med fokus på kvalitet, kompabilitet och flexi-
bilitet. Våra leverantörer har en lång, bred och be-
prövad erfarenhet inom sina respektive områden.  
 
PanAlarm Logistik 

Inom detta affärsområde erbjuder PanAlarm tjänster 
för övervakning, spårning och larmdetektering spe-
ciellt anpassade för logistiksektorn.  
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Bland annat erbjuds tjänster för övervakning av 
transporter innehållande stöldbegärligt gods med 
hjälp av GPS/GSM-baserad teknik för att öka säker-
heten. 
 
PanAlarm Funktion 

Inom detta affärsområde erbjuder PanAlarm sina 
kunder olika former av funktionstjänster eller hel-
hetslösningar bestående av en kombination av vårt 
produkt- och tjänsteutbud. 
En av våra bastjänster inom PanAlarm Funktion är 
uthyrning av säkerhetssystem för värdetransporter 
och andra typer av transporter. Vid denna typ av 
uthyrning erbjuds en komplett funktionslösning som 
svarar upp mot kundens hela behov. 
 
Bevakning 

Nordisk Bevakningstjänst AB är verksamt inom de 
traditionella verksamhetsområdena: 
 

o Ronderande och stationär bevakning 
o Larmutryckningar 
o Ordningsvaktsverksamhet  
o Skyddsvakter 
o Butikskontroller 
o Arrestbevakningar 

 
Företaget bedriver också verksamhet inom ytterliga-
re tre verksamhetsgrenar:  
 

• Trafikövervakningstjänster 
 

• Trygghetstjänster - Tryggve 
 

• Egendomsbevakning 
 
Inom område Trafikövervakningstjänster utförs 
parkeringsövervakning, service och underhåll av 
parkeringsautomater samt tömning av parkeringsau-
tomater. 
Trygghetstjänster är en särskilt utvecklad tjänst för 
fastighetsägare/-förvaltare där särskilt utbildade 
lokala väktare arbetar med att skapa trygghet i om-
rådet. Tjänsten bygger på ett mycket nära samarbete 
mellan bevakningsföretaget, de boende i området, 
företagen i området, fastighetsägaren samt förvalta-
ren. Uppdraget och den dagliga verksamheten an-

passas till varje individuellt område och dess speci-
fika förutsättningar. 
Arbetet med egendomsbevakning spänner ifrån 
spaning och förebyggande verksamhet till gripande 
och rapportering av de som klottrar. Iuppdraget 
ingår även att sanering av klotter. 
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Väsentliga händelser under rapportperioden 

 Utökning av ramavtal med Polismyn-
digheten i Stockholms Stad  

I november 2007 tecknades ett ramavtal med Polis-
myndigheten värt ca 14 MSEK kring bevaknings-
tjänster i Stockholms län.  I januari 2008 utökades 
detta avtal med ett värde motsvarande 5 MSEK.  

 Förlängning av avtal med Trafikkonto-
ret i Stockholms Stad  

I februari 2008 tecknades ett förlängningsavtal om 
ett år kring mynttömning, myntredovisning samt 
service kring parkeringsautomater i Stockholms 
Stad. Avtalet beräknas vara värt ca 15 MSEK.  

 Ramavtal med Göteborgs Stads Upp-
handlings AB gällande larmövervakning 
och bevakning  

I mars 2008 tecknades ett avtal där PanAlarm skall 
motta och förmedla trygghetslarm och tekniska larm 
genom larmcentralen i Piteå och samtidigt leverera 
bevakningstjänster av ronderande och stationära 
väktare. Avtalet bedöms vara värt ca 20 MSEK för 
koncernen. 

 Förvärv av Skyddsteknik i Malmö AB  

Den 27 mars 2008 tecknades ett köpeavtal där Pan-
Alarm kontant förvärvade samtliga aktier i Skydds-
teknik i Malmö AB. Tillträde till bolaget skedde den 
1 april 2008. 

 Avtal med Oxelösunds Hamn 

PanAlarm skrev i april månad avtal med Oxelösunds 
Hamn om kameraövervakning av pumpanläggningar 
till oljecisterner. Kamerorna skall detektera olje-
läckage från pumparna. 

 Avtal med ISS Facilities Services 

PanAlarm skrev i april månad avtal med ISS Facili-
ties Services AB om elektroniska passagesystem till 
stationsvärdarnas kontor på alla pendeltågsstationer 
i Stockholms län. 
 

 Avtal med Storstockholms Lokaltrafik  

I maj 2008 tecknades ett avtal där PanAlarm skall 
verka som serviceleverantör och ansvara för drift 
och underhåll, klottersanering samt tömning av 
drygt 400 biljettautomater i Stockholms län. Avtalet 
löper till och med 2012 bedöms vara värt ca 15 
MSEK för koncernen. 

 Avtal med CargoNet kring säkring av 
kombiterminaler  

I maj 2008 tecknades ett avtal om installation av 
säkerhetsteknik och övervakningstjänster för att på 
detta sätt höja säkerheten på kombiterminalerna där 
omlastning sker mellan lastbil och tåg. Avtalet be-
döms initialt vara värt ca 4 MSEK och löper fram 
till och med 2011. 
 

 Arrestantbevakning i Kalmar 
I september fick  Nordisk Bevakningstjänst ytterli-
gare ett uppdrag genom ramavtalet med VHS (Ver-
ket för Högskoleservice). Uppdraget avser arrestant-
bevakning för Polismyndigheten i Kalmar län. I och 
med detta uppdrag utökar koncernen sin geografiska 
spridning avseende bevakningstjänster till att omfat-
ta även Kalmar. Den totala avtalsvolymen bedöms 
vara värd ca 5 MSEK och uppdraget löper till och 
med september 2010. 
 

 PanAlarms ekonomichef slutar 
PanAlarms ekonomichef Per Navéus lämnar den 
sista september 2008 PanAlarm koncernen. Tillför-
ordnad ekonomiansvarig i koncernen är Tommy 
Westerlund. 
 
Verksamhetsbeskrivning januari-september 
2008 

Vår strategi ligger fast och vi arbetar fokuserat med 
att befästa de mål vi har för verksamhetens utveck-
ling. Vi har under det första 9 månaderna tecknat ett 
drygt 100– tal nya avtal till ett motsvarande avtals-
värde om 62 MSEK. Vår utestående offertstock per 
den sista september var på 180 MSEK.  
 
Vi ser inga tecken på nedgångar eller åtstramningar 
på den svenska säkerhetsmarknaden utan snarare 
tvärtom. Det finns ett stort behov av säkerhetstjäns-
ter inom de flesta branscher och på den privata 
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marknaden. Genom vår stora bredd av säkerhets-
tjänster och produkter, kombinerat med en konstruk-
tiv samverkan mellan dessa, har vi stora möjligheter 
att följa förändringar på marknaden och därmed 
även kunna erbjuda våra kunder optimala säkerhets-
lösningar.   
 
Inom vårt affärsområde Bevakning har vi fortsatt att 
expandera. Vi har fått fler uppdrag och startat verk-
samhet på ytterligare en ort i Sverige.  Vår satsning 
på vår tre nischade affärsområden , Trafikövervak-
ning, Tryggve och Egendomsbevakning har varit 
lyckad. Vi växer inom alla tre områden med bibe-
hållen hög kvalitet och goda resultat.  
 
Nordisk Bevakningstjänst bevakar sedan tidigare ett 
flertal arrester åt Rikspolisstyrelsen och är en stark 
leverantör av denna kategori av säkerhetstjänster. 
Under september fick Nordisk Bevakningstjänst 
ytterligare ett uppdrag genom ramavtalet med VHS 
(Verket för Högskoleservice). Uppdraget avser 
arrestantbevakning för Polismyndigheten i Kalmar 
län. I och med detta uppdrag utökar koncernen sin 
geografiska spridning avseende bevakningstjänster 
till att omfatta även Kalmar. Den totala avtalsvoly-
men bedöms vara värd ca 5 MSEK och uppdraget 
löper till och med september 2010. 
 
Arbetet med att nå synergieffekter mellan tekniska 
och personella tjänster fortgår med framgång. Vi 
kan idag inte bara erbjuda marknaden ett helhets-
koncept inom säkerhet utan även lägga till en mängd 
servicerelaterade tjänster och produkter. 
 
Det finns ett stort behov i samhället både idag och 
imorgon av integrerade säkerhetslösningar där män-
niska, kultur och lokal miljö sätts i fokus. Med vår 
trygghetstjänst Tryggve har vi kunnat påvisa klara 
förbättringar med ökad trygghet och säkerhet för 
boende och näringslivsidkare i deras närmiljö.        
 
Ytterligare ett mycket viktigt avtal som vi lyckades 
träffa under perioden var det som tecknades med 
Göteborgs Stads Upphandlings AB. Avtalet löper på 
två år med möjlighet till ytterligare förlängning och 
bedöms i det initiala skedet vara värt ca 20 MSEK 
för koncernen. De tjänster som avtalet täcker omfat-
tas av flertalet av de som PanAlarm utför, t ex larm-

installationer, larmmottagning av olika former av 
larm samt ronderande och stationär bevakning. Med 
detta avtal stärker vi vår närvaro i västra Sverige. 
 
I slutet av mars förvärvade PanAlarm teknikbolaget 
Skyddsteknik i Malmö AB. Genom förvärvet stärker 
koncernen sin närvaro i södra Sverige och får en 
certifiering enligt Svensk Brand- och Säkerhetscerti-
fiering AB, larmklass I-II. Skyddsteknik i Malmö 
AB har, trots sin relativa litenhet, en stark ställning i 
Skåneregionen vad gäller installationer av larm- och 
säkerhetsutrustning för såväl hushåll som ett kom-
plett företagsskydd.  
 
Med avtalet i Göteborg,  förvärvet i Malmö samt 
uppdraget i Kalmar stärker vi koncernen geografiskt 
och skapar en större närhet till våra kunder. Genom 
vår närvaro i de västra, södra  och östra regionerna 
har vi även större möjlighet att nå de lokala markna-
derna.  
 
Under april månad tecknade PanAlarm avtal med 
Oxelösunds Hamn om kameraövervakning av 
pumpanläggningar till oljecisterner. Oxelösunds 
Hamn, som äger och driver lagring av tjockolja på 
vattenbädd i bergrumsanläggningar, har valt Pan-
Alarms lösning med larmförsedda kameror. Kame-
rorna installeras i anslutning till oljepumpar som 
lastar eller tömmer oljefartyg i hamnen. Kamerorna 
skall detektera oljeläckage från pumparna så att 
driftcentralen snabbt kan larmas och nödstoppa. 
Förutom fördelarna med mindre miljöpåverkan vid 
snabb detektering och nödstopp, ökar kameraöver-
vakningen förutsättningarna för att även begränsa 
kostnaderna för en eventuell sanering vid oljeläcka-
ge.  
 
Användningsområdet för kameraövervakning är 
enormt stort. Med ovan nämna avtal öppnar vi upp 
för en ny marknad där huvudmotivet med vår säker-
hetsteknik inte är brottsrelaterad utan istället kan 
användas ur andra perspektiv, i detta fall ur ett mil-
jö- och kostnadsbesparingsperspektiv. 

Intäkter 

Koncernens totala intäkter inklusive realisationsre-
sultat vid försäljning av säkerhetsväskor (1,6 
MSEK) uppgick under rapportperioden till 124,9 
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MSEK (14,4). De huvudsakliga skälen till denna 
kraftiga intäktsökning är en följd av volymtillväxt 
via den under kvartal 3 år 2007 genomförda apport-
emissionen, volymtillväxt via företagsförvärv samt 
löpande kundavtalsmässig tillväxt. Av omsättnings-
ökningen är 73 MSEK en följd av gjorda förvärv.  
 
För moderbolaget uppgick nettoomsättningen till 
51,2 MSEK (14,4). Ovan nämnda apportemission 
samt kundavtalsmässig tillväxt är huvudskälen till 
omsättningsökningen. 
 
Under rapportperioden som gått har uppdragen inom 
affärsområdet PanAlarm Funktion och då främst för 
de tre ledande värdetransportbolagen i Sverige, 
Panaxia, G4S Cash Services och Loomis, fortsatt att 
generera god intjäning. Tjänsterna består i allt från 
uthyrning av värdeväskor till övervakning, spårning 
och larmmottagning. Det andra större segmentet, 
Bevakning, har under det senaste kvartalet förbättrat 
sin lönsamhet och förväntas förbättras ytterligare 
under det sista kvartalet. Vad gäller de lite mindre 
segmenten ser vi en utveckling framförallt inom 
segmentet Teknik som ökat rejält i omsättning det 
sista kvartalet .  
  
Exkluderat realisationsvinsten i kvartal 1, uppvisas 
något lägre jämförbara intäkter i det andra och tredje 
kvartalet vad gäller segmenten Bas och Logistik, 
medan intäkterna i segmentet Bevakning och teknik 
ökat. 

Resultat 

Rörelseresultatet i koncernen för perioden förbättra-
des från 2 215 KSEK till 11 850 KSEK. Årets resul-
tat för perioden uppgick till 5 701 KSEK (1 548).  
 
I moderbolaget förbättras rörelseresultatet från 2 150 
KSEK till 9 005 KSEK. Årets resultat för perioden 
uppgick till 4 489 KSEK (1 548).  
 
I det andra och tredje kvartalet 2008 jämfört med det 
första, minskar alltså som nämnts ovan, jämförbara 
intäkter inom segmenten Bas och Logistik något. En 
kostnadsreduktion inom dessa segment har skett, 
dock kompenserar detta inte fullt ut för intäktstappet 
och därmed påverkas rörelseresultatet under perio-
den negativt.    

 
 

PanAlarmkoncernens rörelseintäkter och rörelsekostnader
per kvartal 2006 - 2008 (KSEK)
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PanAlarmkoncernens resultat före skatt
per kvartal 2006 - 2008 (KSEK)
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Finansiell ställning  

Eget kapital i koncernen per balansdagen var 63,3 
MSEK (23,3), vilket ger en soliditet på 30,9% 
(66,0%). Moderbolaget uppvisar ett eget kapital per 
balansdagen om 59,9 MSEK (23,3) vilket ger en 
soliditet på 62,8% (66,0%).  
 
Den totala balansomslutningen för koncernen upp-
gick per balansdagen till 204,7 MSEK (35,3). Till-
växten i balansräkningen jämfört med årsskiftet 
(balansomslutning om 173,8 MSEK) kan i stort 
härledas till ytterligare tecknade finansiella leasing-
avtal vad gäller säkerhetsväskor samt ökade kund-
fordringar. Balansomslutningen i moderbolaget är 
95,4 MSEK (35,3).  

Investeringar 

Den enskilt största investeringen under perioden är 
moderbolagets förvärv av samtliga aktier i Skydds-
teknik i Malmö AB. Köpeskillingen vid avtalstillfäl-
let var 1 900 KSEK, vidare finns en villkorad 
tilläggsköpeskilling om maximalt 300 KSEK som 
kan komma att utbetalas under år 2009. Betalning 
för aktierna såväl som tillträde till bolaget skedde i 
april månad 2008. Se vidare detaljer kring förvärvet 
i not 10 nedan. 
 
I övrigt har det under perioden investerats ca 600 
KSEK i teknisk utrustning/ombyggnadsarbeten vad 
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gäller övervakningscentralen i Piteå.  Övriga inve-
steringar som skett uppgår till ca 300 KSEK och 
består i säkerhetsteknisk utrustning samt möbler.   

Antal anställda 

Per balansdagen var 424 personer anställda i kon-
cernen att jämföra med 23 anställda ett år tidigare 
och 365 personer per årsskiftet. Medelantalet an-
ställda för rapportperioden var 216 personer att 
jämföra med 20 för samma period fg år och 51 per 
årsskiftet.  
 
I moderbolaget var 26 personer anställda per ba-
lansdagen jämfört med 23 ett år tidigare och 31 vid 
årsskiftet. Medelantalet anställda var 29 för rapport-
perioden att jämföra med 18 för samma period fg år 
och 23 per årsskiftet. 
 
För att tydliggöra koncernens teknikorganisation har 
7 anställda i moderbolaget under senare delen av 
kvartal 2 bytt anställningsföretag och är nu, med 
anställningsort Bromma, anställda i det helägda 
dotterbolaget Skyddsteknik i Malmö AB. Ytterligare 
mindre organisationsförändringar liknande denna är 
att vänta.   

Riskhantering 

De finansiella risker som koncernen och dess bolag 
är exponerade för finns redovisade i årsredovisning-
en för 2007. Inget har förändrats i dessa risker under 
rapportperioden.  

 

Händelser efter rapportperiodens utgång 
 
Panaxia Security lämnar kontant budpliktsbud 
på PanAlarm 
 
Panaxia Security AB (publ) (”Panaxia” eller ”Bud-
givaren”) offentliggör ett kontanterbjudande till 
samtliga kvarvarande aktieägare i och innehavare av 
teckningsoptioner utgivna av PanAlarm AB (publ) 
(”PanAlarm”) att överlåta samtliga aktier och teck-
ningsoptioner i PanAlarm till Panaxia (”Erbjudan-
det”), i enlighet med bestämmelserna om budplikt. 
Aktierna och teckningsoptionerna i PanAlarm är 
noterade på NGM Equity. 
 

Den 20 oktober 2008 ingick Panaxia ett avtal med 
ett antal parter (”Säljarna”), däribland Håkan Isaks-
son Holding AB, Gisslén Holding AB, Laccord Ltd 
och Sparbanken 1826, om förvärv av Säljarnas 187 
635 143 aktier i PanAlarm för 0,42 SEK per aktie 
motsvarande 49,4% av kapital och röster i PanAlarm 
efter full utspädning med hänsyn till utgivna teck-
ningsoptioner. Då affären är en närståendetransak-
tion är avtalet om Panaxias förvärv av aktier i Pan-
Alarm villkorat av godkännande av bolagsstämma i 
Panaxia. Ägare i Panaxia representerande mer än 
50% av rösterna har förklarat att de samtycker till 
ovan nämnda förvärv av aktier i PanAlarm. 
 
Den 20 oktober 2008 ingick Panaxia, ett avtal med 
Säljarna om förvärv av Säljarnas 82 929 444 teck-
ningsoptioner i PanAlarm för 0,12 SEK per teck-
ningsoption motsvarande 21,9% av kapital och 
röster i PanAlarm efter full utspädning med hänsyn 
till utgivna teckningsoptioner. Förvärvet av teck-
ningsoptioner från Säljarna enligt avtal ovan är 
villkorat av godkännande av bolagsstämma i Panax-
ia. Panaxia äger efter genomförandet av förvärven 
245 239 444 aktier i samt 82 929 444 teckningsop-
tioner utgivna av PanAlarm, motsvarande 90,1% av 
kapital och röster i PanAlarm före full utspädning 
respektive 86,5% efter full utspädning. Panaxia har 
beslutat att, i enlighet med bestämmelserna om 
budplikt, lämna ett offentligt kontanterbjudande till 
samtliga kvarvarande aktieägare och innehavare av 
teckningsoptioner i PanAlarm om att överlåta sina 
aktier och teckningsoptioner i PanAlarm. 
 
PanAlarms styrelsen har  beslutat att anlita en obe-
roende expert för att ta fram ett värderingsutlåtande 
(en så kallad. fairness opinion). De oberoende sty-
relseledamöternas utvärdering av Erbjudandet 
kommer att presenteras i god tid före acceptfristens 
utgång. 
 
Det ankommer ytterst på aktieägarna och tecknings-
optionsinnehavarna i PanAlarm att ta ställning till 
Erbjudandet.  
 
Som meddelats i Panaxias budkommuniké kommer 
styrelseledamöterna Anders Eklund, Yvonne Lem-
mouh och Kjell Stenberg som alla är styrelseleda-
möter i Panaxia samt Thomas Gravius som är verk-
ställande direktör i Panaxia, på grund av jäv i frågan 
inte delta i behandlingen av frågor rörande utvärde-
ringen av Panaxias bud. 
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Redovisningsprinciper 

Koncernredovisningen i denna delårsrapport har 
upprättats i enlighet med de internationella redovis-
ningsstandarder och uttalanden, IFRS/IAS och 
IFRIC/SIC, som antagits av EU. Således har kon-
cernredovisningen upprättats i enlighet med IAS 34, 
Delårsrapportering. Vidare vad gäller koncernredo-
visningen så har även RFR 1.1, ”Kompletterande 
redovisningsregler för koncerner”, beaktats.  
Redovisning av moderbolaget upprättas i enlighet 
med Årsredovisningslagen med stöd av RFR 2.1, 
”Redovisning för juridiska personer”.  
I delårsbokslutet tillämpas i övrigt samma redovis-
ningsprinciper och beräkningsmetoder som använ-
des vid det senaste årsbokslutet.  
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Kommande rapporttillfällen 

Bokslutskommuniké helår 2008:  februari 2009 
Årsstämma 2009:  april 2009 

Granskning av revisorer 

Denna rapport har inte varit föremål för granskning 
av bolagets revisorer. 
 
För ytterligare information, vänligen kontak-
ta: 
 
Björn Schröder, VD (0730-93 94 65) 
Olle Gisslén, Controller (0709-83 92 45) 
 
 
Bromma den 13 november 2008 
 
PanAlarm AB (publ) 
 
Björn Schröder 
Verkställande direktör 
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
 Not        Januari - september Juli-september Helår 
Resultaträkningar (KSEK) 1,9 2008 2007 2008 2007 2007 

         
Intäkter  123 285 14 393 42 363 7 988 37 377 
Övriga intäkter 2 1 587      3 124 
SUMMA INTÄKTER  124 872 14 393 42 363 7 988 40 501 
         
Råvaror och produktionsförnödenheter  -265  -240   -181 
Handelsvaror  -3 296 -3 268 -1 287 -3 166 -1 579 
Ersättningar till anställda  -71 633 -5 317 -24 697 -2 343 -15 616 
Av- och nedskrivningar 3 -13 923 -683 -5 081 -665 -5 882 
Övriga externa kostnader  -23 905 -2 910 -8 334 -1 464 -10 085 
SUMMA  RÖRELSENS KOSTNADER  -113 022 -12 178 -39 639 -7 638 -33 343 
         
RÖRELSERESULTAT  11 850 2 215 2 724 350 7 158 
         
Finansiella intäkter  211 3 199 3 59 
Finansiella kostnader 3 -4 285 -68 -1 395 -32 -1 544 
Finansiella poster - netto  -4 074 -65 -1 196 -29 -1 485 
         
RESULTAT FÖRE SKATT  7 776 2 150 1 528 321 5 673 
         
Inkomstskatt   -2 075 -602 131 -90 -1 818 
         
ÅRETS RESULTAT HÄNFÖRLIGT TILL   5 701 1 548 1 397 231 3 855 
MODERBOLAGETS AKTIEÄGARE       
       
Resultat per aktie, räknat på resultat hänförligt       
till Moderföretagets aktieägare under året       
(uttryckt i kr per aktie)       
       
- före utspädning 6 0,02 0,03 0,00 0,01 0,04 
- efter utspädning 6 0,01  0,00  0,03 
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

Balansräkningar (KSEK) Not 2008-09-30 2007-09-30 2007-12-31 

      
Anläggningstillgångar:      

Materiella anläggningstillgångar 3 92 749 18 451 77 397 

Immateriella anläggningstillgångar 10 30 413 50 29 030 

Summa anläggningstillgångar  123 162 18 501 106 427 
      

Omsättningstillgångar:      

Varulager  4 072 567 3 456 

Kundfordringar och andra fordringar  72 008 12 824 50 062 

Fordringar mot koncernföretag 5  3 433   

Likvida medel  5 495 3 13 880 

Summa omsättningstillgångar  81 575 16 827 67 398 
SUMMA TILLGÅNGAR  204 737 35 328 173 825 
      

Kapital och reserver som kan hänföras      

till Moderbolagets aktieägare:         

Aktiekapital 8 1 361 802 1 350 

Övrigt tillskjutet kapital 8 52 355 20 899 51 718 

Balanserad vinst 3 9 639 1 631 3 938 

Summa eget kapital  63 355 23 332 57 006 

          

Långfristiga skulder:      

Upplåning 3 69 221  43 852 

Uppskjutna skatteskulder  3 987   4 090 

Summa långfristiga skulder  73 208   47 942 
      

Kortfristiga skulder:      

Leverantörsskulder och andra skulder  34 231 8 632 36 406 

Skulder till koncernföretag 5 0 2 793  

Aktuella skatteskulder  1 988 571 2 089 

Upplåning 3 31 955   30 383 

Summa kortfristiga skulder  68 174 11 996 68 877 
      
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  204 737 35 328 173 825 

          

Ställda säkerheter  26 206  17 059 

 
 



PanAlarms delårsrapport  januari – september 2008

31

 

  14  
 
 


 Not        Januari - september        Juli-september Helår 

Resultaträkningar (KSEK) 1,9 2008 2007 2008 2007 2007 

         
Nettoomsättning  49 625 14 393 14 800 7 988 29 199 

Förändring av varulager  -4  0    

Övriga rörelseintäkter 2 1 587  0   3 124 
SUMMA INTÄKTER  51 208 14 393 14 800 7 988 32 323 
         

Råvaror och produktionsförnödenheter  -1 322 -3 268 -163 -3 166 -1 579 

Övriga externa kostnader 5 -28 899 -2 910 -9 393 -1 464 -13 678 

Personalkostnader  -9 539 -5 317 -2 860 -2 343 -8 652 

Av- och nedskrivningar 3 -2 443 -683 -806 -665 -1 740 

SUMMA  RÖRELSENS KOSTNADER  -42 203 -12 178 -13 222 -7 638 -25 649 
         

RÖRELSERESULTAT  9 005 2 215 1 578 350 6 674 
         

Finansiella intäkter  1 3 0 3 30 

Finansiella kostnader 3 -743 -68 -218 -32 -229 

Finansiella poster - netto  -742 -65 -218 -29 -199 
         

RESULTAT FÖRE SKATT  8 263 2 150 1 360 321 6 476 
         

Bokslutsdispositioner, förändring 4 -2 535 0 0   -4 184 

Skatt på årets resultat  -1 239 -602 -16 -90 -641 

         
ÅRETS RESULTAT  4 489 1 548 1 344 231 1 650 

 


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
Balansräkningar (KSEK) Not 2008-09-30 2007-09-30 2007-12-31 
          

Anläggningstillgångar:      
Materiella anläggningstillgångar  8 624 18 451 17 963 

Immateriella anläggningstillgångar  37 50 45 

Finansiella anläggningstillgångar 7,10 32 029  30 129 

Summa anläggningstillgångar  40 690 18 501 48 136 
      

Omsättningstillgångar:      

Varulager  503 567 507 

Kundfordringar och andra fordringar  54 195 12 824 34 842 

Fordringar mot koncernföretag 5  3 433   

Kassa och bank  43 3 6 257 

Summa omsättningstillgångar  54 741 16 827 41 607 
SUMMA TILLGÅNGAR  95 431 35 328 89 743 
      

Eget kapital:      

Bundet eget kapital      

Aktiekapital 8 1 361 802 1 350 

Reservfond  3 3 3 
      
Fritt eget kapital      

Överkursfond 8 52 355 20 899 51 718 

Balanserad vinst  1 730 80 80 

Årets resultat  4 489 1 548 1 650 
      

Summa eget kapital  59 938 23 332 54 801 
      
Obeskattade reserver 4 6 719   4 184 
      

Avsättningar:      

Uppskjutna skatteskulder 10 1 824   2 918 

Summa avsättningar  1 824   2 918 
      

Långfristiga skulder:      

Upplåning  6 667    

Summa långfristiga skulder  6 667    
      
Kortfristiga skulder:      

Leverantörsskulder och andra skulder  13 109 8 632 15 760 

Skulder till koncernföretag 5 655 2 793  

Aktuella skatteskulder  2 102 571 2 080 

Upplåning  4 417   10 000 

Summa kortfristiga skulder  20 283 11 996 27 839 
      
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  95 431 35 328 89 742 
          

Ställda säkerheter  15 000  15 000 



PanAlarms delårsrapport  januari – september 2008

33

 

  16  


KONCERNEN    
   
Förändringar i eget kapital (KSEK) Aktiekapital 

Övrigt till-
skjutet kapi-

tal 
Balanserad 

vinst 
Summa eget 

kapital  
      
Ingående balans per 1 januari 2007 100 0 83 183  
Årets resultat   1 317 1 317  
Utgående balans per 30 juni 2007 100 0 1 400 1 500  
      
Ingående balans per 1 juli 2007 100 0 1 400 1 500  
Årets resultat   2 538 2 538  
Apportemission 702 20 899  21 601  
Nyemission 548 32 321  32 869  
Kostnad för nyemission  -1 502  -1 502  
Utgående balans per 31 december 2007 1 350 51 718 3 938 57 006  
      
Ingående balans per 1 januari 2008 1 350 51 718 3 938 57 006  
Årets resultat   5 701 5 701  
Nyemission (teckningsoptionslösen) 11 637  648  
Utgående balans per 30 september 2008 1 361 52 355 9 639 63 355  
      
      
MODERBOLAGET     

   

Förändringar i eget kapital (KSEK) Aktiekapital Reservfond 
Överkurs 

fond 
Balanserad 

vinst 
Summa eget 

kapital 

      
Ingående balans per 1 januari 2007 100 3 0 80 183 
Årets resultat    1 317 1 317 
Utgående balans per 30 juni 2007 100 3 0 1 397 1 500 
      
Ingående balans per 1 juli 2007 100 3 0 1 397 1 500 
Årets resultat    333 333 
Apportemission 702  20 899  21 601 
Nyemission 548  32 321  32 869 
Kostnad för nyemission   -1 502  -1 502 
Utgående balans per 31 december 2007 1 350 3 51 718 1 730 54 801 
      
Ingående balans per 1 januari 2008 1 350 3 51 718 1 730 54 801 
Årets resultat    4 489 4 489 
Nyemission (teckningsoptionslösen) 11  637  648 
Utgående balans per 30 september 2008 1 361 3 52 355 6 219 59 938 
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
 Koncernen Moderbolaget 

 Jan-sep Jan-sep 

Kassaflödesanalys (KSEK) 2008 2007 2008 2007 

      

Kassaflöde från den löpande verksamheten      
      

Rörelseresultat 11 850 2 215 9 005 2 215 
      

Justeringar för:      

- avskrivningar på materiella anläggningstillgångar 13 761 683 2 435 683 

- avskrivningar på immateriella anläggningstillgångar 162   8  

- resultat vid försäljning av materiella anläggningstillgångar -1 587   -1 587  
      

Betald ränta -1 164 -68 -743 -68 

Betalda inkomstskatter -2 561   -2 309  

Förändring varulager -616 -567 4 -567 

Förändring kundfordringar och andra fordringar -21 255 -12 789 -19 352 -12 789 

Förändring leverantörsskulder och andra skulder -2 557 7 982 -1 996 7 982 

Kassaflöde från den löpande verksamheten -3 967 -2 544 -14 536 -2 544 

      

Kassaflöde från investeringsverksamheten      
      

Förvärv av dotterföretag, efter avdrag för förvärvade 
likvida medel -1 549   -1 900  

Köp av materiella anläggningstillgångar -890 -18 358 -856 -18 358 

Försäljning av materiella anläggningstillgångar 9 289   9 289  

Erhållen ränta 211 3 1 3 

Kassaflöde från investeringsverksamheten 7 061 -18 355 6 534 -18 355 

      

Kassaflöde från finansieringsverksamheten      
      

Likvid från emission av stamaktier 648   648  

Övrigt tillskjutet kapital  20 899  20 899 

Finansiell leasing -13 100     

Upptagna lån 1 326   1 140  

Amortering av lån -352     

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -11 479 20 899 1 788 20 899 

      

Minskning/ökning av likvida medel -8 385 0 -6 214 0 
      

Likvida medel vid årets början 13 880 3 6 257 3 
      

Likvida medel vid periodens slut 5 495 3 43 3 
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



PanAlarm AB (publ) erbjuder tjänster och produkter inom områdena;  
• Uthyrning av säkerhetssystem för värdetransporter och andra typer av transporter 
• Grundläggande övervakningstjänster 
• Övervakning, spårning och larmdetektering inom logistiksektorn 
• Projektering, installation, service och support av säkerhetsteknisk utrustning 
• Ronderande och stationär bevakning 
• Larmutryckningar 
• Ordningsvaktsverksamhet 
• Trafikövervakningstjänster 
• Egendomsbevakning 
• Klotterbevakning 

 
Merparten av koncernens tjänster är redan idag rikstäckande och koncernen har en god lokal förankring via 
representation i storstäderna Stockholm, Göteborg och Malmö samt Piteå. 
 
PanAlarm AB (publ), organisationsnummer 556620-4144, är ett aktiebolag registrerat i och med säte i Stock-
holms län, Sverige. Adressen till huvudkontoret är Ekbacksvägen 24, SE-168 69 Bromma.  
 
Moderbolaget är noterat på NGM Equity i Stockholm sedan den 5 november 2007. 
Belopp anges i KSEK om inte annat anges specifikt. 
 
Styrelsen har vid styrelsemöte den 12 november 2008 godkänt denna delårsrapport för offentliggörande. 



PanAlarmkoncernens rörelsegrenar utgörs av PanAlarm Bas, PanAlarm Teknik, PanAlarm Logistik, PanAlarm 
Funktion samt Bevakning. För jämförelseårets första nio månader år 2007 var verksamheten mycket begränsad. 
När det gäller sekundära segment har koncernen endast ett geografiskt område – Sverige. Bolaget bedömer att 
marknaden i Sverige inte omfattar olika ekonomiska miljöer varför ingen uppdelning av marknaden bedöms 
nödvändig. 
 
 PanAlarm PanAlarm PanAlarm PanAlarm    
RR per segment 2008 Bas Teknik Logistik Funktion Bevakning Övrigt Koncern 
Segmentens totala intäkter 3 722 13 624 3 970 32 730 70 826  124 872 
Försäljning mellan segmenten  28  59 58 -145 0 
Externa intäkter 3 722 13 652 3 970 33 789 70 884 -145 124 872 
Segmentens rörelseresultat  418 2  203 494 7 867 868  11 850 
Finansiella poster - netto           -4 074 -4 074 
Resultat före skatt 418 2 203 494 7 867 868 -4 074 7 776 
Inkomstskatt      -2 075 -2 075 
Årets resultat 418 2 203 494 7 867 868 -6 149 5 701 
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PanAlarm PanAlarm PanAlarm PanAlarm

RR per segment 2007 Bas Teknik Logistik Funktion Övrigt Koncern
Segmentens totala intäkter 384 160 96 5 764 6 404
Försäljning mellan segmenten
Externa intäkter 384 160 96 5 764 0 6 404
Segmentens resultat 43 -39 -1 1 863 1 865
Finansiella poster - netto (not 10) -36 -36
Resultat före skatt 43 -39 -1 1 863 -36 1 829
Inkomstskatt -512 -512
Årets resultat 43 -39 -1 1 863 -548 1 317  
 
2008 PanAlarm PanAlarm PanAlarm PanAlarm  

Andra resultatposter per segment Bas Teknik Logistik Funktion Koncern 
Avskrivningar av materiella anläggnings- 
tillgångar -2 352 -88  -11 019 -13 761 
Avskrivningar av immateriella anlägg-
nings- 
tillgångar  -154 -8  -162 

 
 
2007 PanAlarm PanAlarm PanAlarm PanAlarm
Andra resultatposter per segment Bas Teknik Logistik Funktion Koncern
Avskrivningar av materiella anläggnings-
tillgångar -18 -18  



Övriga intäkter avser realisationsresultat vid försäljning av säkerhetsväskor som varit bokförda som anlägg-
ningstillgångar. Försäljningsintäkten var 5 301 KSEK, bokfört restvärde vid försäljningstillfället var  
3 714 KSEK och således uppkommer en realisationsvinst om 1 587 KSEK. 



Koncernen redovisar leasingåtaganden enligt IAS 17, finansiella leasingåtaganden. Per balansdagen 
2008-09-30, redovisas som anläggningstillgång en post om 83,4 MSEK (58,5 per 2007-12-31) vad gäller 
framför allt säkerhetsväskor och bilar. Motposterna är en kortfristig respektive långfristig skuld till lease-
givaren.  



Bokslutsdispositioner i moderbolaget utgörs av överavskrivning på anläggningstillgångar. 



PanAlarm AB (publ) ingick 2007-06-30 i Panaxia Security koncernen. De fordringar och skulder mot 
koncernföretag som redovisas under 2007 hänförs till denna koncerntillhörighet.  
 
Skyddsteknik i Malmö AB har under det andra kvartalet sålt marknadsmässigt prissatta tjänster till mo-
derbolaget om 659 KSEK, varav 655 KSEK är obetalda och därför upptagna som koncerninterna skulder 
per balansdagen. 37 KSEK har fakturerats mellan Nordisk Bevakningstjänst AB och moderbolaget, hela 
beloppet har betalats per balansdagen.   
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

Genomsnittligt antal aktier 2007 och 2008 enligt nedan har justerats vad gäller genomförd s.k. split i augusti 
2007. Nytt kvotvärde från augusti 2007 är 0,005 (100).  
 
6.1 Före utspädning 
Resultat per aktie före utspädning beräknas genom att det resultat som är hänförligt till Moderbolagets aktie-
ägare divideras med genomsnittligt antal utestående aktier under perioden.  
 

 
 
6.2 Efter utspädning 
För beräkning av resultat per aktie efter utspädning justeras det vägda genomsnittliga antalet utestående aktier 
för utspädningseffekten av samtliga potentiella aktier. Moderbolaget har en kategori av potentiella aktier med 
utspädningseffekt: teckningsoptioner. För dessa optioner görs en beräkning av det antal aktier som kunde ha 
köpts till verkligt värde för ett belopp motsvarande det monetära värdet av de teckningsrätter som är knutna till 
utestående aktieoptioner. Det antal aktier som beräknas enligt ovan jämförs med det antal aktier som skulle ha 
utfärdats under antagande att samtliga teckningsoptioner utnyttjas. Vid beräkning av utspädningseffekten i 
antal aktier har den s.k. ”Treasury Stock Method” använts (=utspädningseffekten framkommer som skillnaden 
mellan antalet aktier som innehavarna av teckningsoptionerna har rätt att teckna och det antal aktier värderade 
till verkligt värde som erlagd teckningslikvid motsvarar).  
 

 



Bolag Org.nr Säte
Kapital

andel %
Röst

andel %
Antal
aktier

Bokfört
värde

Justerat
eget kapital

Nordisk Bevakningstjänst AB 556604-8582 Stockholm 100 100 5 000 30 129 915
Skyddsteknik i Malmö AB 556269-1278 Malmö 100 100 1 000 1 900 748

32 029 1 663  
 
Nordisk Bevakningstjänst AB förvärvades med tillträde den 1 december 2007. Skyddsteknik förvärvades med 
tillträde den 1 april 2008 



I samband med den nyemission som företogs i oktober 2007 emitterade bolaget, utan vederlag, till de aktieäga-
re som deltog i denna nyemission 109 654 000 teckningsoptioner (en ny aktie för varje teckningsoption) med 
en löptid som är den 1 november 2007 – 30 april 2009. Lösenpriset är 0,30 SEK. Teckningsoptionerna kan 

Resultat per aktie 2008-09-30 2007-09-30 
Årets resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare, KSEK 5 701 1 548 
Vägt genomsnittligt antal utestående stamaktier 271 163 193 51 200 000 
Resultat per aktie före utspädning, kronor 0,02 0,03 

Resultat per aktie 2008-09-30 
Årets resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare, KSEK 5 701 
Vägt genomsnittligt antal utestående stamaktier 316 401 494 
Resultat per aktie efter utspädning, kronor 0,02 
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påkallas till lösen vid tre tillfällen under löptiden, varav det första tillfället inföll den 1 april 2008 (övriga tillfäl-
len är den 30 november 2008 respektive den 30 april 2009). I samband med lösentillfället per den 30 april 2008 
tecknades 2.158.548 antal nya aktier. Det totala antalet aktier i PanAlarm AB (publ) uppgår därmed per balans-
dagen till 272.122.548.   
 

Ökning av Ökning av Tecknings- Tecknat
År Transaktion ant aktier aktiekapital Aktiekapital Ant aktier kurs belopp Kvotvärde
Jan 2002 Bolagsbildning 1 000 100 000 100 000 1 000 100 100 000 100
Aug 2007 Apportemission 7 020 702 000 802 000 8 020 3077 21 600 540 100
Aug 2007 Split/nytt kvotvärde 160 391 980 802 000 160 400 000 0,005
Okt 2007 Nyemission 109 564 000 547 820 1 349 820 269 964 000 0,30 32 869 200 0,005
Apr 2008 Nyemission 2 158 548 10 793 1 360 613 272 122 548 0,30 647 564 0,005  



Panaxia Security AB (publ) äger 21,17% av moderbolaget PanAlarm AB (publ)’s aktier. Bolag inom Pan-
Alarmkoncernen har några av de inom Panaxiakoncernen ingående dotterbolagen som kunder, se transaktions-
uppställning nedan. Förutom med denna ägare har inga närståendetransaktioner skett under rapportperioden.  
 
Ett kortfristigt reverslån om 10 000 KSEK från Panaxiakoncernen har under halvåret (kvartal 1) i sin helhet 
återbetalats. Marknadsmässig ränta har erlagts för hela låneperioden. 
 
Försäljning och inköp av varor och tjänster 
 

 
 
Såväl försäljning av tjänster till, som inköp från, närstående har prismässigt sett skett på basis av självkost-
nadspris plus vinsttillägg med en marginal på mellan 5%-25%.  



Den 27 mars 2008 tecknades ett avtal om att kontant förvärva samtliga aktier i Skyddsteknik i Malmö AB. 
Erläggande av köpeskillingen om 1 900 KSEK samt tillträde till bolaget skedde i april månad. En villkorad 
tilläggsköpeskilling om maximalt 300 KSEK kan komma att utgå och utbetalas då år 2009. Att villkoren upp-
fylls kan dock inte bedömas vid rapportdagen. Bolaget konsoliderades i koncernen från och med den 1 april 
2008 och andelen av årets resultat som belöper på dotterbolaget är 55 KSEK (intäkter 1 317 KSEK). Skydds-
teknik i Malmö AB har sitt huvudsäte i Malmö och bedriver installationer av larm- och säkerhetsprodukter. 

2008 2007 2008 2007
Försäljning av tjänster: 
- Panaxia AB 9 527 5 342 8 812 5 342 
Summa försålt 9 527 5 342 8 812 5 3424

Köp av varor och tjänster: 
- Panaxia Security AB (publ) 160 649 160 649
- Panaxia AB 3 885 284 3 413 284
Summa inköpt 4 045 661 3 573 661

        januari-september 
 

        januari-september 
    Koncernen         Moderbolaget 
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Bolaget hade år 2007 en omsättning om 2 987 KSEK. De förvärvade nettotillgångarna vid förvärvstidpunkten 
uppgick till:    
 
Skyddsteknik i Malmö AB Bokfört värde Verkligt värde
Materiella anläggningstillgångar 5 5
Immateriell tillgång (certifieringslicens) 1 546
Lager/Pågående arbeten 149 149
Kortfristiga fordringar 438 438
Likvida medel 455 455
Övriga skulder -355 -355
Nettotillgångar 693 2 238
Uppskjuten skatt -338
Köpeskilling: 1 900  
 
Certifieringslicensen (Certifierad Anläggarfirma enligt Svensk Brand & Säkerhetscertifiering AB) skrivs kon-
cernmässigt av på fem år från och med förvärvstidpunkten.  
 
Om förvärvet skett den 1 januari 2008 skulle koncernens rörelseresultat ha påverkats med -48 KSEK förutsatt 
att det förvärvade bolaget hade drivits på oförändrat sätt. 
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
Aktiedata (jämförelsetal 2008-06-30)   

Aktien noterad på: NGM Equity 
Noteringdag:  5 november 2007 
Antal aktier 30 sep: 272.122.548 
Börsvärde 30 sep: 103 MSEK (109) 
Senaste köpkurs 30 sep: 0,38 kronor (0,40) 
Lägsta betalkurs, kvartalet: 0,36 kronor (0,37) 
Högsta betalkurs, kvartalet: 0,49 kronor (0,55) 
Genomsnittligt antal omsatta 
aktier per börsdag (kvartalet): 26.416 (22.687) 
 
Källa: NGM 
 
Största aktieägarna 

   Antal % 
Håkan Isaksson Holding AB 60.050.000 22,07 
Panaxia Security AB 57.604.301 21,17 
Gisslén Holding AB 45.000.000 16,54 
Laccord Ltd 1  36.705.900 13,49 
Grube Holding AB 25.000.000 9,19 
Sparbanken 1826 11.538.500 4,24 
Kjell Stenberg  3.164.907 1,16 
Hans Sköld  1.565.500 0,58 
Global Assistance Partner 1.445.000 0,53 
Johan Rapp  1.060.000 0,39 
De 10 största aktieägarna 243.134.108 89,35 
Övriga  28.988.440 10,65 
Summa aktier   272.122.548 100,00 
 
Totalt antal aktieägare: 2.178 (2.121 per 08-06-30) 
 
Källa: VPC 
 
 
 
 
 
 
 

                                                             
 
 
1 Laccord Ltd ägs av Thomas Gravius och Carolina Damos 

 
PanAlarmaktien senast betalt SEK 
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
Styrelse 
Styrelseledamöterna har haft sina förordnan-
den sedan april 2008 och är valda för tiden 
intill årsstämman 2009. 
 
Anders Eklund 

Styrelseordförande 
Styrelseledamot i ett antal noterade och onote-
rade bolag. 
Född 1945 
Egna och närståendes aktieinnehav: 500.000 
 
Åke Ekström 

Finanschef i Sparbanken 1826 (f.d. Kristian-
stad Sparbank) 
Styrelseledamot i Bankservice Sverige AB. 
Född 1948 
Egna och närståendes aktieinnehav: 15.000 
 
Kjell Stenberg 

VD för Kjell Stenberg AB 
Styrelseledamot i bland annat Taurus Energy 
AB (publ), Decim Norden AB, Followit AB 
(publ), Kindwalls Bil AB (publ), Swithoid 
Tankers AB (publ), Panaxia Security AB 
(publ) och Vita Nova Ventures AB (publ).  
Född 1946 
Egna och närståendes aktieinnehav: 3.164.907 
 

  
 
 
 
 
Thomas Gravius 

Verkställande direktör i och grundare av  
Panaxia Security AB (publ) 
Styrelseledamot i Pandio Progress HB m fl.  
Född 1966 
Egna och närståendes aktieinnehav:  
132.500 *) 
 
Yvonne Lemmouh 

F d ombudsman i Svenska Transportarbetare-
förbundet. 
Styrelseledamot i Panaxia Security AB (publ).  
Född 1944 
Egna och närståendes aktieinnehav: 300.000 
 
Mats Grube 

VD för Grube Holding AB 
Styrelseledmot i Dacke Group Nordic AB och 
Cohr Group AB.   
Född 1966 
Egna och närståendes aktieinnehav: 
25.000.000 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

*) Laccord Ltd äger 36 705 900 aktier i PanAlarm AB (publ). Laccord Ltd ägs av Thomas Gravius och Carolina Damos. 
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Koncernledning 
 
Björn Schröder 

Verkställande direktör i PanAlarm AB 
Född 1958 
Anställd sedan augusti 2007 
Egna och närståendes aktieinnehav: 0    
 
 
Kenneth Alderlid 

Teknikchef 
Född 1970 
Anställd sedan augusti 2007 
Egna och närståendes aktieinnehav: 0 
 
 

  
 
Håkan Isaksson 

VD i Nordisk Bevakningstjänst AB 
Född 1966 
Anställd sedan december 2007 
Egna och närståendes aktieinnehav: 
60.050.000    

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
Revisor 
 
Jonny Isaksson 
Auktoriserad revisor  
Öhrlings PriceWaterhouseCoopers AB 
Född 1963 
Utsågs på extra bolagsstämma  juni 2006. 
Egna och närståendes aktieinnehav: 0 
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
PanAlarm AB (publ)    
Huvudkontor 
Ekbacksvägen 24 
SE-168 69 Bromma 
Telefon 08 – 25 60 10 
Fax 08 – 25 72 50 
www.panalarm.se 
info@panalarm.se 
Org.nr 556620-4144  
 
 
Nordisk Bevakningstjänst AB 
Arenavägen 33, plan 4 
SE-121 77 Johanneshov 
Telefon 08 – 688 86 60 
Fax 08 – 688 86 61 
Org.nr 556604-8582 
www.nordiskbevakningstjanst.se 
info@nordiskbevakningstjanst.se 
 
 
Skyddsteknik i Malmö AB 
Wachtmeisters väg 3 
SE-213 73 Malmö 
Telefon 040 – 94 44 66 
Fax 040 – 94 31 33 
Org.nr 556269-1278 
www.skyddsteknik.nu 
skyddsteknik@telia.com 
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Redogörelse från styrelsen för PanAlarm

Redogörelsen för PanAlarm på sidorna 10–43 i denna erbjudandehandling har granskats av PanAlarms 
styrelse. Såvitt styrelsen känner till ger denna kortfattade beskrivning en korrekt och rättvisande – om än 
inte fullständig – bild av PanAlarms verksamhet och förhållanden i övrigt. För ytterligare information hän-
visas till PanAlarms årsredovisning för 2007 och PanAlarms hemsida www.panalarm.se.

Stockholm den 14 november 2008

PanAlarm AB (publ)
Styrelsen
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Revisorns granskningsberättelse

REVISORSRAPPORT AVSEENDE SAMMANDRAG AV HISTORISK FINANSIELL INFORMATION

Till styrelsen i PanAlarm AB (publ), org nr 556620-4144

I egenskap av revisor i PanAlarm AB (publ) har jag granskat historisk finansiell information i sammandrag 
för PanAlarm AB (publ) på sidorna 12 till och med 13 i denna erbjudandehandling, som omfattar den 
period om tre (3) år som slutar den 31 december 2007.

STYRELSENS OCH VERKSTÄLLANDE DIREKTÖRENS ANSVAR FÖR DE FINANSIELLA RAPPORTERNA
Styrelsen och verkställande direktören ansvarar för att den finansiella informationen i sammandrag tas 
fram och presenteras på ett rättvisande sätt i enlighet med de internationella redovisningsstandarderna IFRS 
så som de antagits av EU och i förekommande fall årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna 
råd samt enligt kraven i prospektdirektivet för införande av prospektförordningen 809/2004/EG. 

REVISORNS ANSVAR
Mitt ansvar är att uttala mig om den historiska finansiella informationen i sammandrag på grundval av min 
revision. Jag har utfört min revision i enlighet med FAR SRS rekommendation RevR 5 Granskning av pro-
spekt.

UTTALANDE
Jag anser att de uppgifter som är angivna i den historiska finansiella informationen i sammandrag för den 
period om tre (3) år som slutar den 31 december 2007 har återgivits korrekt. 

Information hämtad från delårsrapporter har ej varit föremål för granskning.

Årsredovisningen för räkenskapsåret 2005 har reviderats av Lars Lundquist, Revia i Piteå AB och års
redovisningarna avseende 2006 och 2007 har reviderats av mig. För samtliga räkenskapsår har revisions
berättelser avgivits enligt standardutformningen.

Kista den 14 november 2008

Jonny Isaksson
Auktoriserad revisor

Öhrlings PriceWaterhouseCoopers AB
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Panaxia i korthet

Panaxia grundades 1993 och Panaxiakoncernen består idag 
av moderbolaget Panaxia Security AB (publ), de helägda 
dotterbolagen Panaxia AB, Aktiebolaget Ha-Be Frakt, Hans 
Granlund Åkeri AB, BankService Sverige AB, (”BSAB”)
Fastighets AB Grossistgatan 7 och Gävleborgs Kyl och Frys-
hus AB. Moderbolaget äger även 21,2 procent av aktierna i 
PanAlarm AB (publ).

Panaxiakoncenen erbjuder tjänster och produkter inom 
områdena värdetransporter, kontanthantering och säker-
hetstransporter. Koncernens tjänster är rikstäckande och 
koncernen har en mycket god lokal förankring via represen-
tation på 20 orter i hela landet.

I Panaxia AB bedrivs Värdetransporter, Kontanthantering 
och Säkerhetstransporter. Ha-Be Frakt och Hans Granlund 
Åkeri är transportföretag med säte i Stockholm respektive 
Borlänge. BSAB tillhandahåller kontanthanteringstjänster 
utifrån fyra uppräkningscentraler. De två övriga bolagen är 
renodlade fastighetsbolag med logistikterminaler i Jön
köping respektive Gävle. 

Koncernen omsatte 392 MSEK 2007 och 381 MSEK de 
första nio månaderna 2008. Bolagets aktie är noterad på 
NGM Equity under kortnamnet PAXA. För mer informa-
tion se www.panaxia.se.
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Adresser och rådgivare

Adresser
Panaxia Security AB (publ)
Huvudkontor
Ekbacksvägen 24
SE-168 69 Bromma
Sverige

PanAlarm AB (publ)
Huvudkontor
Ekbacksvägen 24
SE-168 69 Bromma
Sverige

Rådgivare
Finansiell rådgivare
E. Öhman J:or Fondkommission AB
Berzelii Park 9
Box 7415
SE-103 91 Stockholm
Sverige

Legal rådgivare
Foyen Advokatfirma AB
Jakobsbergsgatan 22
Box 7229
SE-103 89 Stockholm
Sverige
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